
2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUDIERE MARGOT COL/LYC ND DE TOUTES AIDES1 NANTES QT7" 6432 pts.44-4-DTAN

LE CHENADEC EVA COLLEGE ST JOSEPH2 SAVENAY QT7" 6532 pts.44-2-STJS

SEBILEAU SHALONN COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 7" 7730 pts.44-2-STJV

GLOUZOUIC NELL COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 7" 8129 pts.44-2-NDLB

JAMIN LISA COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 7" 8329 pts.44-2-STJV

SEGUIN AMINA COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 7" 8928 pts.44-2-STJN

LE BARILLEC LUCIE COLLEGE ST JOSEPH7 VALLET 7" 9027 pts.44-2-STJV

DEVOS MANON COLLEGE LAMORICIERE8 SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU 7" 9926 pts.44-2-LSTP

BALLIEU ZOE COLLEGE ST JOSEPH9 VALLET 8" 0724 pts.44-2-STJV

VILLAIN LOME COLLEGE ST JOSEPH10 SAVENAY 8" 0924 pts.44-2-STJS

MAUDET LILOU COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 8" 0924 pts.44-2-STJN

MARCHANDIER MANON COLLEGE ST JOSEPH12 VALLET 8" 1024 pts.44-2-STJV

CHAUVEL LORINE COLLEGE ST JOSEPH13 NOZAY 8" 1323 pts.44-2-STJN

FONTENIT ROSE COLLEGE STE PHILOMENE14 COUËRON 8" 1723 pts.44-2-STPC

FORTINEAU JUSTINE COLLEGE ST JOSEPH15 VALLET 8" 2022 pts.44-2-STJV

FOUET ANNAELLE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE16 CLISSON 8" 2222 pts.44-2-ICC

ALLARD ZOE COLLEGE ST JOSEPH16 VALLET 8" 2222 pts.44-2-STJV

PASQUIER NOEMIE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR18 NANTES 8" 2322 pts.44-4-PSCN

CORNU ENORA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES18 NANTES 8" 2322 pts.44-4-EXCN

HERMELLIN STELLA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR20 NANTES 8" 2421 pts.44-4-PSCN

DOUILLARD OZANNE COLLEGE ST JOSEPH21 VALLET 8" 2521 pts.44-2-STJV

GUILLON ROMANE COLLEGE NOTRE DAME22 LE LOROUX-BOTTEREAU 8" 2821 pts.44-2-NDLB

HELLIER NOA COLLEGE ST JOSEPH23 SAVENAY 8" 2920 pts.44-2-STJS

MACOMBE-BLAISEAU LOUNA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES23 NANTES 8" 2920 pts.44-4-EXCN

LEVY KEZIAH COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR23 NANTES 8" 2920 pts.44-4-PSCN

PELTANCHE NINON COLLEGE ST JOSEPH26 VALLET 8" 3120 pts.44-2-STJV

CORNET VIEILLY MATHILDE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES27 NANTES 8" 3320 pts.44-4-EXCN

LUQUIAU CONSTANCE COLLEGE ST JOSEPH27 VALLET 8" 3320 pts.44-2-STJV

FRAPPIER AUGUSTINE COLLEGE ST GABRIEL29 HAUTE-GOULAINE 8" 3619 pts.44-2-SGHG

MENORET APOLLINE COLLEGE ST GABRIEL30 HAUTE-GOULAINE 8" 4119 pts.44-2-SGHG

COUGARD LOUISE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES30 NANTES 8" 4119 pts.44-4-DTAN

CHATELIER CAMILLE COLLEGE ST JOSEPH32 NOZAY 8" 4319 pts.44-2-STJN

BERNARD LORELEI COLLEGE ST JOSEPH33 VALLET 8" 4718 pts.44-2-STJV

MARCHAND LUCIE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES34 NANTES 8" 5018 pts.44-4-DTAN

DENDEN OUMAYA COLLEGE ST JOSEPH34 VALLET 8" 5018 pts.44-2-STJV

DREAU MATHILDE COLLEGE ST JOSEPH36 SAVENAY 8" 5318 pts.44-2-STJS

HERVE LILY-ROSE COLLEGE ST JOSEPH37 VALLET 8" 5418 pts.44-2-STJV

CHARRIER SARAH COLLEGE LAMORICIERE38 SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU 8" 5618 pts.44-2-LSTP

LEFEUVRE-BRANGER MOREA COLLEGE ST JOSEPH39 NOZAY 8" 5718 pts.44-2-STJN

BILHEU EMMA COLLEGE ST JOSEPH40 VALLET 8" 5917 pts.44-2-STJV

DENDEN SAJIDA COLLEGE ST JOSEPH41 VALLET 8" 6117 pts.44-2-STJV

COUGOULAT--GUERY MANON COLLEGE ST JOSEPH42 SAVENAY 8" 6317 pts.44-2-STJS

BLANCHARD LOUISE COLLEGE STE PHILOMENE43 COUËRON 8" 6617 pts.44-2-STPC

LAUNAY MELISSA COLLEGE ST JOSEPH43 NOZAY 8" 6617 pts.44-2-STJN

BRAUD CORALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE45 CLISSON 8" 6717 pts.44-2-ICC

BERGER VICTOIRE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR46 NANTES 8" 6817 pts.44-4-PSCN
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIOUAL JEANNE COLLEGE NOTRE DAME47 LE LOROUX-BOTTEREAU 8" 7516 pts.44-2-NDLB

PIRON CHIARA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR48 NANTES 8" 8315 pts.44-4-PSCN

LE FLOHIC CELIA COLLEGE ST GABRIEL49 HAUTE-GOULAINE 8" 8415 pts.44-2-SGHG

LE GOFF ALIX COLLEGE ST GABRIEL50 HAUTE-GOULAINE 8" 9515 pts.44-2-SGHG

DELOR ROSE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES51 NANTES 9" 0614 pts.44-4-EXCN

RICHARD CLEMENCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE52 CLISSON 9" 728 pts.44-2-ICC

GROLLEAU ALIZEE COLLEGE ST JOSEPH53 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

FLEURANCE CAPUCINE COLLEGE ST JOSEPH53 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

DIVERRES NINA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES53 NANTES NP0 pts.44-4-EXCN

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUDIERE MARGOT COL/LYC ND DE TOUTES AIDES1 NANTES QT8" 6937 pts.44-4-DTAN

JAMIN LISA COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET QT9" 5228 pts.44-2-STJV

GIANONCELLI ELEA COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET QT9" 5928 pts.44-2-STJV

CORNU ENORA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES4 NANTES 9" 9025 pts.44-4-EXCN

PIRON CHIARA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR5 NANTES 10" 0723 pts.44-4-PSCN

COUGARD LOUISE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES6 NANTES 10" 5419 pts.44-4-DTAN

OUATTARA ASTOU COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE7 CLISSON 10" 6319 pts.44-2-ICC

LE CLAIRE MALIA COLLEGE STE PHILOMENE8 COUËRON 10" 7019 pts.44-2-STPC

AUBIN CELESTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE9 CLISSON 10" 7119 pts.44-2-ICC

BUSSON ROSE COLLEGE ST GABRIEL10 HAUTE-GOULAINE 11" 2017 pts.44-2-SGHG

GEAIRON EMMA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR11 NANTES 11" 2117 pts.44-4-PSCN

TAUGAIN LEONIE COLLEGE STE PHILOMENE12 COUËRON 11" 6716 pts.44-2-STPC

PERVIER LOUISE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR13 NANTES 11" 7715 pts.44-4-PSCN

MARCHAND LUCIE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES14 NANTES 14" 337 pts.44-4-DTAN

DREAU MATHILDE COLLEGE ST JOSEPH15 SAVENAY ABD1 pts.44-2-STJS

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COCHET LILOU COLLEGE STE ANNE1 LOIREAUXENCE QT3' 32" 6333 pts.44-2-SALA

GUILBAULT NOA COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU QT3' 34" 9632 pts.44-2-NDLB

REBOURSIERE PAULINE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES3 NANTES QT3' 35" 7131 pts.44-4-DTAN

BASTIAN MILA COLLEGE ST JOSEPH4 SAVENAY QT3' 37" 6130 pts.44-2-STJS

TATIBOUET AGATHE COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET QT3' 40" 1929 pts.44-2-STJV

VILLAIN LOME COLLEGE ST JOSEPH6 SAVENAY QT3' 42" 3728 pts.44-2-STJS

DENDEN AADRA COLLEGE ST JOSEPH7 VALLET QT3' 44" 6827 pts.44-2-STJV

DENECHEAU EULALIE COLLEGE NOTRE DAME8 LE LOROUX-BOTTEREAU QT3' 44" 7727 pts.44-2-NDLB

LEVEAU LUCILLE COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY QT3' 44" 9127 pts.44-2-STJN

DENDEN OUMAYA COLLEGE ST JOSEPH10 VALLET QT3' 46" 9226 pts.44-2-STJV

FRAPPIER AUGUSTINE COLLEGE ST GABRIEL11 HAUTE-GOULAINE 3' 53" 2023 pts.44-2-SGHG

PRANGERE NYLA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES12 NANTES 3' 54" 3522 pts.44-4-EXCN

DENDEN SAJIDA COLLEGE ST JOSEPH13 VALLET 3' 56" 7421 pts.44-2-STJV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NIEL FLORINE COLLEGE ST JOSEPH14 NOZAY 4' 01" 2919 pts.44-2-STJN

LOREAU ELISE COLLEGE ST JOSEPH15 NOZAY 4' 01" 8719 pts.44-2-STJN

LEBRETON MORGANE COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY 4' 02" 5219 pts.44-2-STJN

BERGER VICTOIRE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR17 NANTES 4' 04" 9919 pts.44-4-PSCN

LE GOFF ALIX COLLEGE ST GABRIEL18 HAUTE-GOULAINE 4' 05" 4119 pts.44-2-SGHG

AUDO EMMA COLLEGE STE PHILOMENE19 COUËRON 4' 09" 4418 pts.44-2-STPC

SALLES AWEN COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES20 NANTES 4' 09" 8518 pts.44-4-EXCN

GUINEL LEA COLLEGE STE PHILOMENE21 COUËRON ABD1 pts.44-2-STPC

BF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRAUD CORALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE1 CLISSON 1,21 m25 pts.44-2-ICC

LEVY KEZIAH COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR1 NANTES 1,21 m25 pts.44-4-PSCN

COUGOULAT--GUERY MANON COLLEGE ST JOSEPH3 SAVENAY 1,18 m23 pts.44-2-STJS

DENECHEAU EULALIE COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,15 m21 pts.44-2-NDLB

PIRON CHIARA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR5 NANTES 1,10 m18 pts.44-4-PSCN

AUDO EMMA COLLEGE STE PHILOMENE5 COUËRON 1,10 m18 pts.44-2-STPC

LAUNAY MELISSA COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 1,10 m18 pts.44-2-STJN

LE CLAIRE MALIA COLLEGE STE PHILOMENE8 COUËRON 1,06 m15 pts.44-2-STPC

MAUDET LILOU COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 1,00 m11 pts.44-2-STJN

LOREAU ELISE COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 1,00 m11 pts.44-2-STJN

DREAU MATHILDE COLLEGE ST JOSEPH11 SAVENAY ABD1 pts.44-2-STJS

BF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUDIERE MARGOT COL/LYC ND DE TOUTES AIDES1 NANTES QT4,36 m33 pts.44-4-DTAN

TATIBOUET AGATHE COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET QT4,01 m28 pts.44-2-STJV

SEGUIN AMINA COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY 3,99 m28 pts.44-2-STJN

LE CHENADEC EVA COLLEGE ST JOSEPH4 SAVENAY 3,88 m26 pts.44-2-STJS

CORNU ENORA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES5 NANTES 3,84 m26 pts.44-4-EXCN

MARCHAND LUCIE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES6 NANTES 3,77 m25 pts.44-4-DTAN

BASTIAN MILA COLLEGE ST JOSEPH6 SAVENAY 3,77 m25 pts.44-2-STJS

GLOUZOUIC NELL COLLEGE NOTRE DAME8 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,69 m24 pts.44-2-NDLB

CHATELIER CAMILLE COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 3,64 m23 pts.44-2-STJN

FONTENIT ROSE COLLEGE STE PHILOMENE9 COUËRON 3,64 m23 pts.44-2-STPC

FORTINEAU JUSTINE COLLEGE ST JOSEPH11 VALLET 3,62 m23 pts.44-2-STJV

CORNET VIEILLY MATHILDE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES11 NANTES 3,62 m23 pts.44-4-EXCN

COCHET LILOU COLLEGE STE ANNE13 LOIREAUXENCE 3,59 m22 pts.44-2-SALA

RIOUAL JEANNE COLLEGE NOTRE DAME14 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,56 m22 pts.44-2-NDLB

VILLAIN LOME COLLEGE ST JOSEPH14 SAVENAY 3,56 m22 pts.44-2-STJS

JAMIN LISA COLLEGE ST JOSEPH16 VALLET 3,54 m22 pts.44-2-STJV

GUILLON ROMANE COLLEGE NOTRE DAME17 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,52 m21 pts.44-2-NDLB

HERMELLIN STELLA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR18 NANTES 3,51 m21 pts.44-4-PSCN
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAUGAIN LEONIE COLLEGE STE PHILOMENE19 COUËRON 3,50 m21 pts.44-2-STPC

PELTANCHE NINON COLLEGE ST JOSEPH20 VALLET 3,49 m21 pts.44-2-STJV

CHAUVEL LORINE COLLEGE ST JOSEPH20 NOZAY 3,49 m21 pts.44-2-STJN

AUBIN CELESTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE22 CLISSON 3,44 m20 pts.44-2-ICC

BERGER VICTOIRE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR22 NANTES 3,44 m20 pts.44-4-PSCN

MENORET APOLLINE COLLEGE ST GABRIEL24 HAUTE-GOULAINE 3,37 m19 pts.44-2-SGHG

SEBILEAU SHALONN COLLEGE ST JOSEPH25 VALLET 3,30 m18 pts.44-2-STJV

LE FLOHIC CELIA COLLEGE ST GABRIEL26 HAUTE-GOULAINE 3,28 m18 pts.44-2-SGHG

DENDEN OUMAYA COLLEGE ST JOSEPH27 VALLET 3,18 m17 pts.44-2-STJV

OUATTARA ASTOU COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE28 CLISSON 3,13 m16 pts.44-2-ICC

HELLIER NOA COLLEGE ST JOSEPH29 SAVENAY 3,08 m15 pts.44-2-STJS

LE GOFF ALIX COLLEGE ST GABRIEL30 HAUTE-GOULAINE 3,05 m15 pts.44-2-SGHG

RICHARD CLEMENCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE31 CLISSON 2,63 m10 pts.44-2-ICC

BONANOMI MAIA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR32 NANTES 2,52 m8 pts.44-4-PSCN

BF Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUILBAULT NOA COLLEGE NOTRE DAME1 LE LOROUX-BOTTEREAU QT9,07 m29 pts.44-2-NDLB

CORNU ENORA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES2 NANTES QT8,67 m26 pts.44-4-EXCN

BALLIEU ZOE COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET QT8,66 m26 pts.44-2-STJV

GIANONCELLI ELEA COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET QT8,54 m25 pts.44-2-STJV

PRANGERE NYLA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES4 NANTES QT8,54 m25 pts.44-4-EXCN

CORNET VIEILLY MATHILDE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES6 NANTES QT8,39 m24 pts.44-4-EXCN

LE BARILLEC LUCIE COLLEGE ST JOSEPH7 VALLET QT8,31 m24 pts.44-2-STJV

DENDEN AADRA COLLEGE ST JOSEPH8 VALLET 7,56 m18 pts.44-2-STJV

FOUET ANNAELLE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE9 CLISSON 7,48 m17 pts.44-2-ICC

ALLARD ZOE COLLEGE ST JOSEPH10 VALLET 7,47 m17 pts.44-2-STJV

BUSSON ROSE COLLEGE ST GABRIEL11 HAUTE-GOULAINE 7,18 m15 pts.44-2-SGHG

DENDEN SAJIDA COLLEGE ST JOSEPH12 VALLET 6,74 m12 pts.44-2-STJV

FRAPPIER AUGUSTINE COLLEGE ST GABRIEL13 HAUTE-GOULAINE 6,69 m11 pts.44-2-SGHG

PASQUIER NOEMIE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR14 NANTES 6,60 m11 pts.44-4-PSCN

GUINEL LEA COLLEGE STE PHILOMENE15 COUËRON 6,33 m9 pts.44-2-STPC

BLANCHARD LOUISE COLLEGE STE PHILOMENE16 COUËRON ABD1 pts.44-2-STPC

DENDEN OUMAYA COLLEGE ST JOSEPH16 VALLET ABD1 pts.44-2-STJV

BF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PENAUD ANAE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT9,08 m30 pts.44-2-STJV

BALLIEU ZOE COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET 7,98 m26 pts.44-2-STJV

GIANONCELLI ELEA COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 7,57 m24 pts.44-2-STJV

PELTANCHE NINON COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET 6,95 m22 pts.44-2-STJV

BERGER VICTOIRE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR5 NANTES 6,74 m21 pts.44-4-PSCN

HELLIER NOA COLLEGE ST JOSEPH6 SAVENAY 6,68 m21 pts.44-2-STJS
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE BARILLEC LUCIE COLLEGE ST JOSEPH7 VALLET 6,66 m21 pts.44-2-STJV

MARCHANDIER MANON COLLEGE ST JOSEPH8 VALLET 6,62 m20 pts.44-2-STJV

GLOUZOUIC NELL COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU 6,11 m18 pts.44-2-NDLB

CHATELIER CAMILLE COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 6,08 m18 pts.44-2-STJN

BONANOMI MAIA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR10 NANTES 6,08 m18 pts.44-4-PSCN

HERMELLIN STELLA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR12 NANTES 5,92 m17 pts.44-4-PSCN

CHAUVEL LORINE COLLEGE ST JOSEPH13 NOZAY 5,90 m16 pts.44-2-STJN

LEVEAU LUCILLE COLLEGE ST JOSEPH14 NOZAY 5,83 m16 pts.44-2-STJN

BASTIAN MILA COLLEGE ST JOSEPH15 SAVENAY 5,56 m14 pts.44-2-STJS

OUATTARA ASTOU COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE16 CLISSON 5,12 m12 pts.44-2-ICC

LE GOFF ALIX COLLEGE ST GABRIEL17 HAUTE-GOULAINE 4,81 m10 pts.44-2-SGHG

RICHARD CLEMENCE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE18 CLISSON 3,64 m3 pts.44-2-ICC

BF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TATIBOUET AGATHE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT19,22 m26 pts.44-2-STJV

AUBIN CELESTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE2 CLISSON 15,15 m20 pts.44-2-ICC

DENDEN SAJIDA COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 15,07 m20 pts.44-2-STJV

SEBILEAU SHALONN COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET 15,04 m20 pts.44-2-STJV

AUDO EMMA COLLEGE STE PHILOMENE5 COUËRON 13,50 m17 pts.44-2-STPC

DENDEN AADRA COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 13,15 m17 pts.44-2-STJV

DENDEN OUMAYA COLLEGE ST JOSEPH7 VALLET 13,05 m16 pts.44-2-STJV

DENECHEAU EULALIE COLLEGE NOTRE DAME8 LE LOROUX-BOTTEREAU 12,86 m16 pts.44-2-NDLB

BUSSON ROSE COLLEGE ST GABRIEL9 HAUTE-GOULAINE 12,72 m16 pts.44-2-SGHG

HERVE LILY-ROSE COLLEGE ST JOSEPH10 VALLET 12,51 m15 pts.44-2-STJV

GUILLON ROMANE COLLEGE NOTRE DAME11 LE LOROUX-BOTTEREAU 11,78 m14 pts.44-2-NDLB

LE FLOHIC CELIA COLLEGE ST GABRIEL12 HAUTE-GOULAINE 11,60 m13 pts.44-2-SGHG

FONTENIT ROSE COLLEGE STE PHILOMENE13 COUËRON 11,45 m13 pts.44-2-STPC

RIOUAL JEANNE COLLEGE NOTRE DAME14 LE LOROUX-BOTTEREAU 11,32 m12 pts.44-2-NDLB

BASTIAN MILA COLLEGE ST JOSEPH15 SAVENAY 10,96 m12 pts.44-2-STJS

FOUET ANNAELLE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE16 CLISSON 10,62 m11 pts.44-2-ICC

COUGOULAT--GUERY MANON COLLEGE ST JOSEPH17 SAVENAY 10,28 m10 pts.44-2-STJS

SEGUIN AMINA COLLEGE ST JOSEPH18 NOZAY 9,54 m8 pts.44-2-STJN

LEBRETON MORGANE COLLEGE ST JOSEPH19 NOZAY 9,49 m8 pts.44-2-STJN

VILLAIN LOME COLLEGE ST JOSEPH20 SAVENAY 5,00 m1 pts.44-2-STJS

BF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE CHENADEC EVA COLLEGE ST JOSEPH1 SAVENAY QT21,06 m30 pts.44-2-STJS

COCHET LILOU COLLEGE STE ANNE2 LOIREAUXENCE 13,49 m21 pts.44-2-SALA

FRAPPIER AUGUSTINE COLLEGE ST GABRIEL3 HAUTE-GOULAINE 11,68 m18 pts.44-2-SGHG

PIRON CHIARA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR4 NANTES 11,48 m18 pts.44-4-PSCN

MENORET APOLLINE COLLEGE ST GABRIEL5 HAUTE-GOULAINE 10,84 m16 pts.44-2-SGHG
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GEAIRON EMMA COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR6 NANTES 10,18 m14 pts.44-4-PSCN

BRAUD CORALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE7 CLISSON 10,00 m13 pts.44-2-ICC

BLANCHARD LOUISE COLLEGE STE PHILOMENE8 COUËRON 8,85 m9 pts.44-2-STPC

GUINEL LEA COLLEGE STE PHILOMENE9 COUËRON 8,74 m9 pts.44-2-STPC

LAUNAY MELISSA COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 8,11 m7 pts.44-2-STJN

LEVY KEZIAH COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR11 NANTES 7,01 m3 pts.44-4-PSCN

BF Marteau Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUILBAULT NOA COLLEGE NOTRE DAME1 LE LOROUX-BOTTEREAU 18,97 m19 pts.44-2-NDLB

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 44-2-NDLB 1 - 44-2-NDLB 1 35" 4221 pts.1 44-2-NDLB - COLLEGE NOTRE DAME, LE LOROUX-BOTTEREAU

GLOUZOUIC NELL;GUILBAULT NOA;GUILLON ROMANE;RIOUAL JEANNE

R - 44-2-STJV 6 - 44-2-STJV 6 35" 6219 pts.2 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

ALLARD ZOE;BALLIEU ZOE;MARCHANDIER MANON;PELTANCHE NINON

R - 44-4-EXCN 1 35" 9119 pts.3 44-4-EXCN - COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES, NANTES

CORNET VIEILLY MATHILDE;CORNU ENORA;DIVERRES NINA

R - 44-2-STJS 1 - 44-2-STJS 1 36" 0219 pts.4 44-2-STJS - COLLEGE ST JOSEPH, SAVENAY

DREAU MATHILDE;HELLIER NOA;LE CHENADEC EVA;VILLAIN LOME

R - 44-2-STJN 1 - 44-2-STJN 1 36" 1719 pts.5 44-2-STJN - COLLEGE ST JOSEPH, NOZAY

CHATELIER CAMILLE;CHAUVEL LORINE;MAUDET LILOU;SEGUIN AMINA

R - 44-2-STPC 1 - 44-2-STPC 4 36" 2619 pts.6 44-2-STPC - COLLEGE STE PHILOMENE, COUËRON

AUDO EMMA;BLANCHARD LOUISE;FONTENIT ROSE;LE CLAIRE MALIA

R - 44-2-SGHG 1 - 44-2-SGHG 1 36" 7918 pts.7 44-2-SGHG - COLLEGE ST GABRIEL, HAUTE-GOULAINE

LE GOFF ALIX;LE FLOHIC CELIA;FRAPPIER AUGUSTINE;BUSSON ROSE

R - 44-4-PSCN 1 - 44-4-PSCN 1 37" 0118 pts.8 44-4-PSCN - COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR, NANTES

BERGER VICTOIRE;HERMELLIN STELLA;PIRON CHIARA;LEVY KEZIAH

R - 44-2-ICC 1 - 44-2-ICC 2 38" 9615 pts.9 44-2-ICC - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE, CLISSON

AUBIN CELESTE;BRAUD CORALIE;FOUET ANNAELLE;RICHARD CLEMENCE

R - 44-2-STJV 5 - 44-2-STJV 5 42" 6810 pts.10 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

GIANONCELLI ELEA;LE BARILLEC LUCIE;SEBILEAU SHALONN;TATIBOUET AGATHE

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BELO GOLDEN COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR1 NANTES QT7" 1336 pts.44-4-PSCN

PERRAY ENZO COLLEGE STE ANNE2 LOIREAUXENCE QT7" 3133 pts.44-2-SALA

LEFEUVRE ENOAL COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY QT7" 4231 pts.44-2-STJN

GIRARDI SIMON COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET 7" 4930 pts.44-2-STJV

GAUDIN LUCAS COLLEGE STE PHILOMENE5 COUËRON 7" 6028 pts.44-2-STPC

BENARD VICTOR COLLEGE ST JOSEPH5 SAVENAY 7" 6028 pts.44-2-STJS

BILLET RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 7" 6926 pts.44-2-NDLB

FOUIN NOAH COLLEGE STE ANNE8 LOIREAUXENCE 7" 7525 pts.44-2-SALA

LEBRUN THEO COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU 7" 7625 pts.44-2-NDLB

LEBEAU JULES COLLEGE LA SALLE / ST LAURENT10 BLAIN 7" 7725 pts.44-2-LSLB

ALLAIRE ANTOINE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES11 NANTES 7" 7925 pts.44-4-EXCN

RONDEAU NOAH COLLEGE ST JOSEPH12 VALLET 7" 8025 pts.44-2-STJV

REBOUX MARTIN COLLEGE DE LA MAINE13 AIGREFEUILLE SUR MAINE 7" 8524 pts.44-2-CLMA

ROSE ISMAEL COLLEGE NOTRE DAME14 LE LOROUX-BOTTEREAU 7" 8723 pts.44-2-NDLB

FRANCHETEAU YANISS COLLEGE STE ANNE15 LOIREAUXENCE 7" 9622 pts.44-2-SALA

LE BERRE LEFORT MILO COLLEGE ST JOSEPH16 VALLET 7" 9921 pts.44-2-STJV

SEBILLE GABRIEL COLLEGE ST JOSEPH16 VALLET 7" 9921 pts.44-2-STJV

DURAND TOMY COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE18 CLISSON 8" 1419 pts.44-2-ICC

LE SOZ CHARLY COLLEGE ST JOSEPH19 NOZAY 8" 1619 pts.44-2-STJN

DRAPEAU TIMEO COLLEGE STE PHILOMENE20 COUËRON 8" 2019 pts.44-2-STPC

BARRE MATHIS COLLEGE DE LA MAINE21 AIGREFEUILLE SUR MAINE 8" 3218 pts.44-2-CLMA

PALUSSIERE MATHEO COLLEGE STE ANNE22 LOIREAUXENCE 8" 3418 pts.44-2-SALA

CHAPELEAU THOMAS COLLEGE DE LA MAINE23 AIGREFEUILLE SUR MAINE 8" 3917 pts.44-2-CLMA

MAHE JULES COLLEGE NOTRE DAME24 LE LOROUX-BOTTEREAU 8" 4417 pts.44-2-NDLB

GUILLET LORIS COLLEGE STE PHILOMENE25 COUËRON 8" 5317 pts.44-2-STPC

PERON MALO COLLEGE NOTRE DAME26 LE LOROUX-BOTTEREAU 8" 7115 pts.44-2-NDLB

AUBIN MAEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE27 CLISSON 8" 8414 pts.44-2-ICC

RAULT MAXIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE28 CLISSON 9" 3711 pts.44-2-ICC

TERRIEN SANCHEZ EMILIO COLLEGE NOTRE DAME29 LE LOROUX-BOTTEREAU 9" 4810 pts.44-2-NDLB

LUCAS RAPHAEL COLLEGE ST JOSEPH30 NOZAY 9" 589 pts.44-2-STJN

PASQUIER NOEMIE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR31 NANTES NP0 pts.44-4-PSCN

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HERVOUET SIMON COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT8" 6834 pts.44-2-STJV

POHU TITOUAN COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET QT8" 8832 pts.44-2-STJV

RONDEAU NOAH COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 9" 4926 pts.44-2-STJV

CHARRIER MATHIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE4 CLISSON 9" 8222 pts.44-2-ICC

LE BERRE LEFORT MILO COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 9" 8522 pts.44-2-STJV

DOUILLARD CHARLIE COLLEGE DE LA MAINE6 AIGREFEUILLE SUR MAINE 9" 8622 pts.44-2-CLMA

DUPONT GERAUD COLLEGE STE ANNE7 LOIREAUXENCE 9" 8722 pts.44-2-SALA

HAIKOU MAEL COLLEGE STE PHILOMENE8 COUËRON 10" 0120 pts.44-2-STPC

BOSSY YLAN COLLEGE ST JOSEPH9 SAVENAY 10" 2019 pts.44-2-STJS

OUVRARD MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH10 VALLET 10" 2419 pts.44-2-STJV

BOSSY YAEL COLLEGE ST JOSEPH11 SAVENAY 10" 2719 pts.44-2-STJS
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LONGEPEE ENZO COLLEGE LAMORICIERE12 SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU 10" 5218 pts.44-2-LSTP

SOUHARD EVAN COLLEGE DE LA MAINE13 AIGREFEUILLE SUR MAINE 10" 9117 pts.44-2-CLMA

BOGARD NATHAN COLLEGE STE PHILOMENE14 COUËRON 11" 2016 pts.44-2-STPC

PETIT MAXIME COLLEGE STE PHILOMENE15 COUËRON 11" 5414 pts.44-2-STPC

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

THOMAS THEO COLLEGE STE ANNE1 LOIREAUXENCE QT3' 06" 2037 pts.44-2-SALA

BAMOGO ROUSSEAU MATHIS COLLEGE STE ANNE2 LOIREAUXENCE QT3' 17" 6632 pts.44-2-SALA

BAMOGO ROUSSEAU ELIAS COLLEGE STE ANNE3 LOIREAUXENCE QT3' 19" 6531 pts.44-2-SALA

ROUSSEAU ENZO COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET QT3' 22" 3129 pts.44-2-STJV

MONTASSIER TIMEO COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET QT3' 23" 1129 pts.44-2-STJV

COQUEL ROBIN COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES6 NANTES QT3' 24" 8728 pts.44-4-EXCN

GANACHEAU JULES COLLEGE ST JOSEPH7 VALLET QT3' 25" 7328 pts.44-2-STJV

LEBRUN THEO COLLEGE NOTRE DAME8 LE LOROUX-BOTTEREAU 3' 35" 0023 pts.44-2-NDLB

LECLERC FLAVIO COLLEGE STE ANNE9 LOIREAUXENCE 3' 36" 0323 pts.44-2-SALA

COUE MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 3' 36" 2623 pts.44-2-STJN

MORINIERE MAXIME COLLEGE ST JOSEPH11 VALLET 3' 36" 7722 pts.44-2-STJV

VICET TOM COLLEGE ST JOSEPH12 SAVENAY 3' 37" 9922 pts.44-2-STJS

SEGAUD MARIN COLLEGE ST JOSEPH13 SAVENAY 3' 38" 9121 pts.44-2-STJS

DAVID MILO COLLEGE ST JOSEPH14 NOZAY 3' 42" 6420 pts.44-2-STJN

RENAUD - - CHAILLOU IBAN COLLEGE NOTRE DAME15 LE LOROUX-BOTTEREAU 3' 46" 3719 pts.44-2-NDLB

VINCENT MELVIN COLLEGE NOTRE DAME16 LE LOROUX-BOTTEREAU 3' 48" 7218 pts.44-2-NDLB

PORCHER SIMON COLLEGE ST JOSEPH17 NOZAY 3' 49" 1818 pts.44-2-STJN

FORGERIT MAEL COLLEGE DE LA MAINE18 AIGREFEUILLE SUR MAINE 3' 50" 4618 pts.44-2-CLMA

GRIMAULT AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE19 CLISSON 3' 53" 1518 pts.44-2-ICC

DANET LINO COLLEGE STE ANNE20 LOIREAUXENCE 3' 54" 1518 pts.44-2-SALA

GERBOUIN - - LABARRE ROMAN COLLEGE NOTRE DAME21 LE LOROUX-BOTTEREAU 4' 03" 8116 pts.44-2-NDLB

ANTIER MALO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE22 CLISSON 4' 03" 9616 pts.44-2-ICC

THOMAS PAUL COLLEGE STE PHILOMENE23 COUËRON 4' 45" 428 pts.44-2-STPC

SALAUN ADRIEN COLLEGE NOTRE DAME24 LE LOROUX-BOTTEREAU ABD1 pts.44-2-NDLB

PAUCHET PAVY THEO COLLEGE STE PHILOMENE24 COUËRON ABD1 pts.44-2-STPC

CORRE KELYAN COLLEGE NOTRE DAME24 LE LOROUX-BOTTEREAU ABD1 pts.44-2-NDLB

BG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DRAPEAU TIMEO COLLEGE STE PHILOMENE1 COUËRON QT1,38 m30 pts.44-2-STPC

BESSEAU TOM COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET 1,35 m28 pts.44-2-STJV

ROSE ISMAEL COLLEGE NOTRE DAME3 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,29 m25 pts.44-2-NDLB

LEBRUN THEO COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,29 m25 pts.44-2-NDLB

THOMAS THEO COLLEGE STE ANNE5 LOIREAUXENCE 1,29 m25 pts.44-2-SALA

ROUYRRE ADRIEN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE6 CLISSON 1,29 m25 pts.44-2-ICC

LEFEUVRE ENOAL COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 1,24 m22 pts.44-2-STJN
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FRANCHETEAU YANISS COLLEGE STE ANNE7 LOIREAUXENCE 1,24 m22 pts.44-2-SALA

PORCHER SIMON COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 1,24 m22 pts.44-2-STJN

DAVID MILO COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 1,24 m22 pts.44-2-STJN

DOUILLARD CHARLIE COLLEGE DE LA MAINE11 AIGREFEUILLE SUR MAINE 1,14 m16 pts.44-2-CLMA

SALAUN ADRIEN COLLEGE NOTRE DAME12 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,10 m13 pts.44-2-NDLB

SEGAUD MARIN COLLEGE ST JOSEPH12 SAVENAY 1,10 m13 pts.44-2-STJS

BOUCHARLAT AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE12 CLISSON 1,10 m13 pts.44-2-ICC

CORRE KELYAN COLLEGE NOTRE DAME15 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,05 m10 pts.44-2-NDLB

PETIT MAXIME COLLEGE STE PHILOMENE16 COUËRON ABD1 pts.44-2-STPC

MAHE JULES COLLEGE NOTRE DAME16 LE LOROUX-BOTTEREAU ABD1 pts.44-2-NDLB

BG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PERRAY ENZO COLLEGE STE ANNE1 LOIREAUXENCE 4,45 m30 pts.44-2-SALA

BENARD VICTOR COLLEGE ST JOSEPH2 SAVENAY 4,21 m27 pts.44-2-STJS

GIRARDI SIMON COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 4,14 m26 pts.44-2-STJV

BAMOGO ROUSSEAU ELIAS COLLEGE STE ANNE4 LOIREAUXENCE 4,08 m25 pts.44-2-SALA

BELO GOLDEN COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR5 NANTES 4,03 m25 pts.44-4-PSCN

RONDEAU NOAH COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 4,02 m25 pts.44-2-STJV

LE SOZ CHARLY COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 3,93 m23 pts.44-2-STJN

LONGEPEE ENZO COLLEGE LAMORICIERE8 SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU 3,92 m23 pts.44-2-LSTP

ROUSSEAU ENZO COLLEGE ST JOSEPH9 VALLET 3,89 m23 pts.44-2-STJV

DURAND TOMY COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE9 CLISSON 3,89 m23 pts.44-2-ICC

COUE MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 3,89 m23 pts.44-2-STJN

BOSSY YLAN COLLEGE ST JOSEPH12 SAVENAY 3,87 m23 pts.44-2-STJS

REBOUX MARTIN COLLEGE DE LA MAINE13 AIGREFEUILLE SUR MAINE 3,84 m22 pts.44-2-CLMA

CHARRIER MATHIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE14 CLISSON 3,80 m22 pts.44-2-ICC

RENAUD - - CHAILLOU IBAN COLLEGE NOTRE DAME15 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,79 m22 pts.44-2-NDLB

MONTASSIER TIMEO COLLEGE ST JOSEPH16 VALLET 3,78 m22 pts.44-2-STJV

ALLAIRE ANTOINE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES17 NANTES 3,77 m22 pts.44-4-EXCN

LE BERRE LEFORT MILO COLLEGE ST JOSEPH18 VALLET 3,72 m21 pts.44-2-STJV

BILLET RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME19 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,69 m21 pts.44-2-NDLB

DUPONT GERAUD COLLEGE STE ANNE20 LOIREAUXENCE 3,67 m20 pts.44-2-SALA

LECLERC FLAVIO COLLEGE STE ANNE21 LOIREAUXENCE 3,65 m20 pts.44-2-SALA

OUVRARD MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH22 VALLET 3,62 m20 pts.44-2-STJV

BOSSY YAEL COLLEGE ST JOSEPH23 SAVENAY 3,59 m19 pts.44-2-STJS

LEBEAU JULES COLLEGE LA SALLE / ST LAURENT24 BLAIN 3,58 m19 pts.44-2-LSLB

VINCENT MELVIN COLLEGE NOTRE DAME25 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,57 m19 pts.44-2-NDLB

DANET LINO COLLEGE STE ANNE26 LOIREAUXENCE 3,56 m19 pts.44-2-SALA

AUBIN MAEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE27 CLISSON 3,51 m18 pts.44-2-ICC

MORINIERE MAXIME COLLEGE ST JOSEPH28 VALLET 3,50 m18 pts.44-2-STJV

FARDEAU BAPTISTE COLLEGE DE LA MAINE29 AIGREFEUILLE SUR MAINE 3,48 m18 pts.44-2-CLMA

BOGARD NATHAN COLLEGE STE PHILOMENE29 COUËRON 3,48 m18 pts.44-2-STPC

PETIT MAXIME COLLEGE STE PHILOMENE31 COUËRON 3,41 m17 pts.44-2-STPC

PERON MALO COLLEGE NOTRE DAME32 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,15 m14 pts.44-2-NDLB
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UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PAUCHET PAVY THEO COLLEGE STE PHILOMENE33 COUËRON 3,10 m13 pts.44-2-STPC

TERRIEN SANCHEZ EMILIO COLLEGE NOTRE DAME34 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,00 m12 pts.44-2-NDLB

GERBOUIN - - LABARRE ROMAN COLLEGE NOTRE DAME35 LE LOROUX-BOTTEREAU 2,82 m10 pts.44-2-NDLB

BARRE MATHIS COLLEGE DE LA MAINE36 AIGREFEUILLE SUR MAINE 2,80 m9 pts.44-2-CLMA

GUILLET LORIS COLLEGE STE PHILOMENE36 COUËRON 2,80 m9 pts.44-2-STPC

LUCAS RAPHAEL COLLEGE ST JOSEPH38 NOZAY ABD1 pts.44-2-STJN

BAMOGO ROUSSEAU MATHIS COLLEGE STE ANNE38 LOIREAUXENCE NP0 pts.44-2-SALA

BG Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BAMOGO ROUSSEAU MATHIS COLLEGE STE ANNE1 LOIREAUXENCE QT9,90 m32 pts.44-2-SALA

HERVOUET SIMON COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET QT9,88 m32 pts.44-2-STJV

GAUDIN LUCAS COLLEGE STE PHILOMENE3 COUËRON QT9,73 m31 pts.44-2-STPC

POHU TITOUAN COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET QT9,22 m27 pts.44-2-STJV

FORGERIT MAEL COLLEGE DE LA MAINE5 AIGREFEUILLE SUR MAINE 8,96 m25 pts.44-2-CLMA

SEBILLE GABRIEL COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 8,60 m22 pts.44-2-STJV

PALUSSIERE MATHEO COLLEGE STE ANNE7 LOIREAUXENCE 8,33 m20 pts.44-2-SALA

OUVRARD MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH8 VALLET 8,18 m19 pts.44-2-STJV

TEMPLIER MARTIN COLLEGE DE LA MAINE9 AIGREFEUILLE SUR MAINE 8,03 m18 pts.44-2-CLMA

FOUIN NOAH COLLEGE STE ANNE10 LOIREAUXENCE 8,01 m18 pts.44-2-SALA

VICET TOM COLLEGE ST JOSEPH11 SAVENAY 7,83 m17 pts.44-2-STJS

HAIKOU MAEL COLLEGE STE PHILOMENE12 COUËRON ABD1 pts.44-2-STPC

ANTIER MALO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE12 CLISSON ABD1 pts.44-2-ICC

PASQUIER NOEMIE COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR12 NANTES ABD1 pts.44-4-PSCN

BG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REBOUX MARTIN COLLEGE DE LA MAINE1 AIGREFEUILLE SUR MAINE 8,56 m28 pts.44-2-CLMA

ROUSSEAU ENZO COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET 8,18 m26 pts.44-2-STJV

BILLET RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU 8,18 m26 pts.44-2-NDLB

PERRAY ENZO COLLEGE STE ANNE4 LOIREAUXENCE 7,82 m25 pts.44-2-SALA

BARRAULT ALEX COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 7,68 m25 pts.44-2-STJV

BESSEAU TOM COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 7,44 m24 pts.44-2-STJV

LE SOZ CHARLY COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 7,33 m23 pts.44-2-STJN

DURAND TOMY COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE8 CLISSON 7,19 m23 pts.44-2-ICC

BARRE MATHIS COLLEGE DE LA MAINE9 AIGREFEUILLE SUR MAINE 7,08 m23 pts.44-2-CLMA

LUCAS RAPHAEL COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 6,68 m21 pts.44-2-STJN

VICET TOM COLLEGE ST JOSEPH11 SAVENAY 6,53 m21 pts.44-2-STJS

DANET LINO COLLEGE STE ANNE12 LOIREAUXENCE 6,40 m20 pts.44-2-SALA

CHARRIER MATHIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE13 CLISSON 6,33 m20 pts.44-2-ICC

BOGARD NATHAN COLLEGE STE PHILOMENE14 COUËRON 6,15 m19 pts.44-2-STPC

FRANCHETEAU YANISS COLLEGE STE ANNE15 LOIREAUXENCE 6,14 m19 pts.44-2-SALA

FOUIN NOAH COLLEGE STE ANNE16 LOIREAUXENCE 5,88 m18 pts.44-2-SALA
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BG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

THOMAS PAUL COLLEGE STE PHILOMENE17 COUËRON 5,54 m15 pts.44-2-STPC

PORCHER SIMON COLLEGE ST JOSEPH18 NOZAY 5,45 m15 pts.44-2-STJN

RAULT MAXIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE19 CLISSON 5,22 m14 pts.44-2-ICC

TEMPLIER MARTIN COLLEGE DE LA MAINE20 AIGREFEUILLE SUR MAINE 4,88 m11 pts.44-2-CLMA

SEGAUD MARIN COLLEGE ST JOSEPH21 SAVENAY 4,84 m11 pts.44-2-STJS

BG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EVENO JUN COLLEGE NOTRE DAME1 LE LOROUX-BOTTEREAU QT21,86 m29 pts.44-2-NDLB

GIRARDI SIMON COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET 19,28 m26 pts.44-2-STJV

THOMAS THEO COLLEGE STE ANNE3 LOIREAUXENCE 16,73 m23 pts.44-2-SALA

MORINIERE MAXIME COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET 16,68 m23 pts.44-2-STJV

HERVOUET SIMON COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 16,65 m23 pts.44-2-STJV

BAMOGO ROUSSEAU MATHIS COLLEGE STE ANNE6 LOIREAUXENCE 16,19 m22 pts.44-2-SALA

RENAUD - - CHAILLOU IBAN COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 14,36 m20 pts.44-2-NDLB

GAUDIN LUCAS COLLEGE STE PHILOMENE8 COUËRON 14,30 m20 pts.44-2-STPC

OUVRARD MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH9 VALLET 14,29 m20 pts.44-2-STJV

DAVID MILO COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 14,26 m20 pts.44-2-STJN

MAINGUET NOLANN COLLEGE DE LA MAINE11 AIGREFEUILLE SUR MAINE 14,16 m19 pts.44-2-CLMA

SEBILLE GABRIEL COLLEGE ST JOSEPH12 VALLET 12,07 m14 pts.44-2-STJV

SALAUN ADRIEN COLLEGE NOTRE DAME13 LE LOROUX-BOTTEREAU 12,05 m14 pts.44-2-NDLB

COUE MAXENCE COLLEGE ST JOSEPH14 NOZAY 12,04 m14 pts.44-2-STJN

LEBEAU JULES COLLEGE LA SALLE / ST LAURENT15 BLAIN 11,41 m13 pts.44-2-LSLB

SOUHARD EVAN COLLEGE DE LA MAINE16 AIGREFEUILLE SUR MAINE 11,35 m13 pts.44-2-CLMA

BOSSY YLAN COLLEGE ST JOSEPH17 SAVENAY 11,26 m12 pts.44-2-STJS

ROUYRRE ADRIEN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE18 CLISSON 11,22 m12 pts.44-2-ICC

BOSSY YAEL COLLEGE ST JOSEPH19 SAVENAY 10,97 m12 pts.44-2-STJS

CHAPELEAU THOMAS COLLEGE DE LA MAINE20 AIGREFEUILLE SUR MAINE 10,96 m12 pts.44-2-CLMA

MAHE JULES COLLEGE NOTRE DAME21 LE LOROUX-BOTTEREAU 10,23 m10 pts.44-2-NDLB

PETIT MAXIME COLLEGE STE PHILOMENE22 COUËRON 8,98 m7 pts.44-2-STPC

BOUCHARLAT AUGUSTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE23 CLISSON 8,77 m6 pts.44-2-ICC

PAUCHET PAVY THEO COLLEGE STE PHILOMENE24 COUËRON 7,87 m4 pts.44-2-STPC

GERBOUIN - - LABARRE ROMAN COLLEGE NOTRE DAME25 LE LOROUX-BOTTEREAU 6,46 m1 pts.44-2-NDLB

BG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BENARD VICTOR COLLEGE ST JOSEPH1 SAVENAY QT29,24 m32 pts.44-2-STJS

DUPONT GERAUD COLLEGE STE ANNE2 LOIREAUXENCE 22,28 m25 pts.44-2-SALA

CORRE KELYAN COLLEGE NOTRE DAME3 LE LOROUX-BOTTEREAU 21,37 m25 pts.44-2-NDLB

TERRIEN SANCHEZ EMILIO COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 21,21 m24 pts.44-2-NDLB

LINO MILHAN COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 19,42 m23 pts.44-2-STJV

LE BERRE LEFORT MILO COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 19,32 m22 pts.44-2-STJV

BAMOGO ROUSSEAU ELIAS COLLEGE STE ANNE7 LOIREAUXENCE 19,05 m22 pts.44-2-SALA
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BG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROSE ISMAEL COLLEGE NOTRE DAME8 LE LOROUX-BOTTEREAU 18,30 m21 pts.44-2-NDLB

LEON CORENTIN COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU 17,98 m21 pts.44-2-NDLB

POHU TITOUAN COLLEGE ST JOSEPH10 VALLET 16,79 m20 pts.44-2-STJV

GUILLET LORIS COLLEGE STE PHILOMENE11 COUËRON 15,38 m18 pts.44-2-STPC

DRAPEAU TIMEO COLLEGE STE PHILOMENE12 COUËRON 15,15 m17 pts.44-2-STPC

PERON MALO COLLEGE NOTRE DAME13 LE LOROUX-BOTTEREAU 14,49 m16 pts.44-2-NDLB

LECLERC FLAVIO COLLEGE STE ANNE14 LOIREAUXENCE 13,17 m14 pts.44-2-SALA

PALUSSIERE MATHEO COLLEGE STE ANNE15 LOIREAUXENCE 13,13 m14 pts.44-2-SALA

AUBIN MAEL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE16 CLISSON 12,64 m13 pts.44-2-ICC

MONTASSIER TIMEO COLLEGE ST JOSEPH17 VALLET 12,60 m13 pts.44-2-STJV

LEFEUVRE ENOAL COLLEGE ST JOSEPH18 NOZAY 10,96 m10 pts.44-2-STJN

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 44-2-SALA 1 - 44-2-SALA 1 32" 86 QT34 pts.1 44-2-SALA - COLLEGE STE ANNE, LOIREAUXENCE

BAMOGO ROUSSEAU MATHIS;BAMOGO ROUSSEAU ELIAS;FOUIN NOAH;THOMAS THEO

R - 44-2-STJV 3 - 44-2-STJV 3 33" 31 QT31 pts.2 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

GIRARDI SIMON;HERVOUET SIMON;RONDEAU NOAH;ROUSSEAU ENZO;POHU TITOUAN

R - 44-2-STJS 1 - 44-2-STJS 2 34" 5624 pts.3 44-2-STJS - COLLEGE ST JOSEPH, SAVENAY

BENARD VICTOR;BOSSY YAEL;SEGAUD MARIN;VICET TOM

R - 44-2-NDLB 1 - 44-2-NDLB 2 34" 9322 pts.4 44-2-NDLB - COLLEGE NOTRE DAME, LE LOROUX-BOTTEREAU

BILLET RAPHAEL;EVENO JUN;LEBRUN THEO;ROSE ISMAEL

R - 44-2-STPC 1 - 44-2-STPC 2 35" 1121 pts.5 44-2-STPC - COLLEGE STE PHILOMENE, COUËRON

DRAPEAU TIMEO;GAUDIN LUCAS;HAIKOU MAEL;BOGARD NATHAN

R - 44-2-STJV 4 - 44-2-STJV 4 35" 1221 pts.6 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

LE BERRE LEFORT MILO;MONTASSIER TIMEO;OUVRARD MAXENCE;SEBILLE GABRIEL

R - 44-2-CLMA 1 - 44-2-CLMA 1 35" 1221 pts.6 44-2-CLMA - COLLEGE DE LA MAINE, AIGREFEUILLE SUR MAINE

BARRE MATHIS;CHAPELEAU THOMAS;FARDEAU BAPTISTE;REBOUX MARTIN

R - 44-2-STJN 4 - 44-2-STJN 4 35" 7419 pts.8 44-2-STJN - COLLEGE ST JOSEPH, NOZAY

COUE MAXENCE;LEFEUVRE ENOAL;LE SOZ CHARLY;PORCHER SIMON

R - 44-2-ICC 2 - 44-2-ICC 1 37" 1617 pts.9 44-2-ICC - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE, CLISSON

CHARRIER MATHIS;DURAND TOMY;GRIMAULT AUGUSTIN;RAULT MAXIME

R - 44-2-NDLB 2 - 44-2-NDLB 3 39" 2514 pts.10 44-2-NDLB - COLLEGE NOTRE DAME, LE LOROUX-BOTTEREAU

GERBOUIN - - LABARRE ROMAN;MAHE JULES;PERON MALO;TERRIEN SANCHEZ EMILIO

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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BF BG Relais 4x60m Mixte Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 44-2-SALA 2 - 44-2-SALA 2 34" 0627 pts.1 44-2-SALA - COLLEGE STE ANNE, LOIREAUXENCE

COCHET LILOU;LECLERC FLAVIO;PALUSSIERE MATHEO
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Championnat National par équipes BF

44-2-STJV 5 390 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALLET
ST JOSEPH

R - 44-2-STJV 5 44-2-STJV 4X60m (Relais) 42" 68 (Q1)10 pts.

48356897438 PENAUD ANAE 44-2-STJV Poids (Lancers) 9,08 m30 pts.

62541877334 SEBILEAU SHALONN 44-2-STJV 50m (Vitesse) 7" 7730 pts.

76477853554 TATIBOUET AGATHE 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 40" 1929 pts.

76477853554 TATIBOUET AGATHE 44-2-STJV Longueur (Sauts) 4,01 m28 pts.

76477853554 TATIBOUET AGATHE 44-2-STJV Disque (Lancers) 19,22 m26 pts.

14472481283 GIANONCELLI ELEA 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,54 m25 pts.

45187587446 JAMIN LISA 44-2-STJV 50m Haies (Haies) 9" 5228 pts.

14472481283 GIANONCELLI ELEA 44-2-STJV 50m Haies (Haies) 9" 5928 pts.

59885683643 LE BARILLEC LUCIE 44-2-STJV 50m (Vitesse) 7" 9027 pts.

59885683643 LE BARILLEC LUCIE 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,31 m24 pts.

14472481283 GIANONCELLI ELEA 44-2-STJV Poids (Lancers) 7,57 m24 pts.

45187587446 JAMIN LISA 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,54 m22 pts.

59885683643 LE BARILLEC LUCIE 44-2-STJV Poids (Lancers) 6,66 m21 pts.

62541877334 SEBILEAU SHALONN 44-2-STJV Disque (Lancers) 15,04 m20 pts.

94563959531 DENDEN AADRA 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 7,56 m18 pts.

94563959531 DENDEN AADRA 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 44" 6827 pts.

62541877334 SEBILEAU SHALONN 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,30 m18 pts.

94563959531 DENDEN AADRA 44-2-STJV Disque (Lancers) 13,15 m17 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJV 6 343 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 VALLET
ST JOSEPH

R - 44-2-STJV 6 44-2-STJV 4X60m (Relais) 35" 62 (Q1)19 pts.

34777122375 BALLIEU ZOE 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,66 m26 pts.

34777122375 BALLIEU ZOE 44-2-STJV Poids (Lancers) 7,98 m26 pts.

96756813552 DENDEN OUMAYA 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 46" 9226 pts.

34777122375 BALLIEU ZOE 44-2-STJV 50m (Vitesse) 8" 0724 pts.

13641268644 FORTINEAU JUSTINE 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,62 m23 pts.

11596199676 PELTANCHE NINON 44-2-STJV Poids (Lancers) 6,95 m22 pts.

18657654138 MARCHANDIER MANON 44-2-STJV 50m (Vitesse) 8" 1024 pts.

73617313873 ALLARD ZOE 44-2-STJV 50m (Vitesse) 8" 2222 pts.

11596199676 PELTANCHE NINON 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,49 m21 pts.

26751935695 DENDEN SAJIDA 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 56" 7421 pts.

26751935695 DENDEN SAJIDA 44-2-STJV Disque (Lancers) 15,07 m20 pts.

18657654138 MARCHANDIER MANON 44-2-STJV Poids (Lancers) 6,62 m20 pts.

73617313873 ALLARD ZOE 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 7,47 m17 pts.

96756813552 DENDEN OUMAYA 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,18 m17 pts.

19616416512 HERVE LILY-ROSE 44-2-STJV Disque (Lancers) 12,51 m15 pts.

26751935695 DENDEN SAJIDA 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 6,74 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes BF

44-2-NDLB 1 342 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LE LOROUX-BOTTEREAU
NOTRE DAME

R - 44-2-NDLB 1 44-2-NDLB 4X60m (Relais) 35" 42 (Q1)21 pts.

17668969835 GUILBAULT NOA 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 34" 9632 pts.

17668969835 GUILBAULT NOA 44-2-NDLB Triple saut (Sauts) 9,07 m29 pts.

22472117972 GLOUZOUIC NELL 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 7" 8129 pts.

22472117972 GLOUZOUIC NELL 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,69 m24 pts.

17668969835 GUILBAULT NOA 44-2-NDLB Marteau (Lancers) 18,97 m19 pts.

22472117972 GLOUZOUIC NELL 44-2-NDLB Poids (Lancers) 6,11 m18 pts.

34588872236 DENECHEAU EULALIE 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 44" 7727 pts.

59818269837 RIOUAL JEANNE 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,56 m22 pts.

34696652342 GUILLON ROMANE 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,52 m21 pts.

34588872236 DENECHEAU EULALIE 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) 1,15 m21 pts.

34696652342 GUILLON ROMANE 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 8" 2821 pts.

34588872236 DENECHEAU EULALIE 44-2-NDLB Disque (Lancers) 12,86 m16 pts.

59818269837 RIOUAL JEANNE 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 8" 7516 pts.

34696652342 GUILLON ROMANE 44-2-NDLB Disque (Lancers) 11,78 m14 pts.

59818269837 RIOUAL JEANNE 44-2-NDLB Disque (Lancers) 11,32 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJN 1 307 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 NOZAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJN 1 44-2-STJN 4X60m (Relais) 36" 17 (Q1)19 pts.

71484378875 SEGUIN AMINA 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,99 m28 pts.

71484378875 SEGUIN AMINA 44-2-STJN 50m (Vitesse) 7" 8928 pts.

54592598584 LEVEAU LUCILLE 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 44" 9127 pts.

16934474382 CHATELIER CAMILLE 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,64 m23 pts.

16934474382 CHATELIER CAMILLE 44-2-STJN Poids (Lancers) 6,08 m18 pts.

68411733828 CHAUVEL LORINE 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,90 m16 pts.

84992817184 MAUDET LILOU 44-2-STJN 50m (Vitesse) 8" 0924 pts.

68411733828 CHAUVEL LORINE 44-2-STJN 50m (Vitesse) 8" 1323 pts.

68411733828 CHAUVEL LORINE 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,49 m21 pts.

39682427743 NIEL FLORINE 44-2-STJN 1000m (Distance) 4' 01" 2919 pts.

71362646934 LAUNAY MELISSA 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,10 m18 pts.

54592598584 LEVEAU LUCILLE 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,83 m16 pts.

84992817184 MAUDET LILOU 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,00 m11 pts.

71484378875 SEGUIN AMINA 44-2-STJN Disque (Lancers) 9,54 m8 pts.

14368785585 LEBRETON MORGANE 44-2-STJN Disque (Lancers) 9,49 m8 pts.

94279286259 LOREAU ELISE 44-2-STJN 1000m (Distance) 4' 01" 8719 pts.

94279286259 LOREAU ELISE 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,00 m11 pts.

71362646934 LAUNAY MELISSA 44-2-STJN Javelot (Lancers) 8,11 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes BF

44-4-PSCN 1 301 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 NANTES
LA PERVERIE SACRE COEUR

R - 44-4-PSCN 1 44-4-PSCN 4X60m (Relais) 37" 01 (Q1)18 pts.

85649871261 LEVY KEZIAH 44-4-PSCN Hauteur (Sauts) 1,21 m25 pts.

25123257236 PIRON CHIARA 44-4-PSCN 50m Haies (Haies) 10" 0723 pts.

51566446973 HERMELLIN STELLA 44-4-PSCN Longueur (Sauts) 3,51 m21 pts.

57448338765 BERGER VICTOIRE 44-4-PSCN Poids (Lancers) 6,74 m21 pts.

51566446973 HERMELLIN STELLA 44-4-PSCN 50m (Vitesse) 8" 2421 pts.

25123257236 PIRON CHIARA 44-4-PSCN Javelot (Lancers) 11,48 m18 pts.

57448338765 BERGER VICTOIRE 44-4-PSCN Longueur (Sauts) 3,44 m20 pts.

85649871261 LEVY KEZIAH 44-4-PSCN 50m (Vitesse) 8" 2920 pts.

57448338765 BERGER VICTOIRE 44-4-PSCN 1000m (Distance) 4' 04" 9919 pts.

25123257236 PIRON CHIARA 44-4-PSCN Hauteur (Sauts) 1,10 m18 pts.

97696697929 BONANOMI MAIA 44-4-PSCN Poids (Lancers) 6,08 m18 pts.

51566446973 HERMELLIN STELLA 44-4-PSCN Poids (Lancers) 5,92 m17 pts.

97345723977 GEAIRON EMMA 44-4-PSCN 50m Haies (Haies) 11" 2117 pts.

97345723977 GEAIRON EMMA 44-4-PSCN Javelot (Lancers) 10,18 m14 pts.

20220518145030 PASQUIER NOEMIE 44-4-PSCN Triple saut (Sauts) 6,60 m11 pts.

99423541134 PERVIER LOUISE 44-4-PSCN 50m Haies (Haies) 11" 7715 pts.

97696697929 BONANOMI MAIA 44-4-PSCN Longueur (Sauts) 2,52 m8 pts.

85649871261 LEVY KEZIAH 44-4-PSCN Javelot (Lancers) 7,01 m3 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJS 1 285 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

6 SAVENAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJS 1 44-2-STJS 4X60m (Relais) 36" 02 (Q1)19 pts.

12922642884 LE CHENADEC EVA 44-2-STJS 50m (Vitesse) 7" 6532 pts.

12922642884 LE CHENADEC EVA 44-2-STJS Javelot (Lancers) 21,06 m30 pts.

69932163238 BASTIAN MILA 44-2-STJS 1000m (Distance) 3' 37" 6130 pts.

12922642884 LE CHENADEC EVA 44-2-STJS Longueur (Sauts) 3,88 m26 pts.

69932163238 BASTIAN MILA 44-2-STJS Longueur (Sauts) 3,77 m25 pts.

35313591874 HELLIER NOA 44-2-STJS Poids (Lancers) 6,68 m21 pts.

73445259699 COUGOULAT--GUERY MANON 44-2-STJS Hauteur (Sauts) 1,18 m23 pts.

35313591874 HELLIER NOA 44-2-STJS 50m (Vitesse) 8" 2920 pts.

73445259699 COUGOULAT--GUERY MANON 44-2-STJS 50m (Vitesse) 8" 6317 pts.

35313591874 HELLIER NOA 44-2-STJS Longueur (Sauts) 3,08 m15 pts.

69932163238 BASTIAN MILA 44-2-STJS Poids (Lancers) 5,56 m14 pts.

73445259699 COUGOULAT--GUERY MANON 44-2-STJS Disque (Lancers) 10,28 m10 pts.

55295693218 DREAU MATHILDE 44-2-STJS Hauteur (Sauts) ABD1 pts.

68196768421 VILLAIN LOME 44-2-STJS Disque (Lancers) 5,00 m1 pts.

55295693218 DREAU MATHILDE 44-2-STJS 50m Haies (Haies) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes BF

44-2-ICC 2 247 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

7 CLISSON
IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE

R - 44-2-ICC 1 44-2-ICC 4X60m (Relais) 38" 96 (Q1)15 pts.

69218434717 BRAUD CORALIE 44-2-ICC Hauteur (Sauts) 1,21 m25 pts.

32651442424 FOUET ANNAELLE 44-2-ICC 50m (Vitesse) 8" 2222 pts.

46724761633 AUBIN CELESTE 44-2-ICC Longueur (Sauts) 3,44 m20 pts.

46724761633 AUBIN CELESTE 44-2-ICC Disque (Lancers) 15,15 m20 pts.

41871178847 OUATTARA ASTOU 44-2-ICC 50m Haies (Haies) 10" 6319 pts.

69218434717 BRAUD CORALIE 44-2-ICC Javelot (Lancers) 10,00 m13 pts.

46724761633 AUBIN CELESTE 44-2-ICC 50m Haies (Haies) 10" 7119 pts.

32651442424 FOUET ANNAELLE 44-2-ICC Triple saut (Sauts) 7,48 m17 pts.

69218434717 BRAUD CORALIE 44-2-ICC 50m (Vitesse) 8" 6717 pts.

41871178847 OUATTARA ASTOU 44-2-ICC Longueur (Sauts) 3,13 m16 pts.

41871178847 OUATTARA ASTOU 44-2-ICC Poids (Lancers) 5,12 m12 pts.

32651442424 FOUET ANNAELLE 44-2-ICC Disque (Lancers) 10,62 m11 pts.

13289395843 RICHARD CLEMENCE 44-2-ICC Longueur (Sauts) 2,63 m10 pts.

13289395843 RICHARD CLEMENCE 44-2-ICC 50m (Vitesse) 9" 728 pts.

13289395843 RICHARD CLEMENCE 44-2-ICC Poids (Lancers) 3,64 m3 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STPC 4 246 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

8 COUËRON
STE PHILOMENE

R - 44-2-STPC 1 44-2-STPC 4X60m (Relais) 36" 26 (Q1)19 pts.

17489321188 FONTENIT ROSE 44-2-STPC Longueur (Sauts) 3,64 m23 pts.

17489321188 FONTENIT ROSE 44-2-STPC 50m (Vitesse) 8" 1723 pts.

36866347989 TAUGAIN LEONIE 44-2-STPC Longueur (Sauts) 3,50 m21 pts.

54539741582 LE CLAIRE MALIA 44-2-STPC 50m Haies (Haies) 10" 7019 pts.

68744496176 AUDO EMMA 44-2-STPC Disque (Lancers) 13,50 m17 pts.

17489321188 FONTENIT ROSE 44-2-STPC Disque (Lancers) 11,45 m13 pts.

68744496176 AUDO EMMA 44-2-STPC Hauteur (Sauts) 1,10 m18 pts.

68744496176 AUDO EMMA 44-2-STPC 1000m (Distance) 4' 09" 4418 pts.

34814852353 BLANCHARD LOUISE 44-2-STPC 50m (Vitesse) 8" 6617 pts.

36866347989 TAUGAIN LEONIE 44-2-STPC 50m Haies (Haies) 11" 6716 pts.

54539741582 LE CLAIRE MALIA 44-2-STPC Hauteur (Sauts) 1,06 m15 pts.

12665472877 GUINEL LEA 44-2-STPC Triple saut (Sauts) 6,33 m9 pts.

34814852353 BLANCHARD LOUISE 44-2-STPC Javelot (Lancers) 8,85 m9 pts.

12665472877 GUINEL LEA 44-2-STPC Javelot (Lancers) 8,74 m9 pts.

34814852353 BLANCHARD LOUISE 44-2-STPC Triple saut (Sauts) ABD1 pts.

12665472877 GUINEL LEA 44-2-STPC 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

17 / 36Ugsel - imprimé le 20/05/2022 à 11:10:32



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Critérium de France par équipes BF BG

44-2-SALA 1 441 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 LOIREAUXENCE
STE ANNE

R - 44-2-SALA 1 44-2-SALA 4X60m (Relais) 32" 86 (Q1)34 pts.

53791521654 THOMAS THEO 44-2-SALA 1000m (Distance) 3' 06" 2037 pts.

15572645989 PERRAY ENZO 44-2-SALA 50m (Vitesse) 7" 3133 pts.

99674493695 BAMOGO ROUSSEAU MATHIS 44-2-SALA Triple saut (Sauts) 9,90 m32 pts.

15572645989 PERRAY ENZO 44-2-SALA Longueur (Sauts) 4,45 m30 pts.

12282956411 DUPONT GERAUD 44-2-SALA Javelot (Lancers) 22,28 m25 pts.

15572645989 PERRAY ENZO 44-2-SALA Poids (Lancers) 7,82 m25 pts.

99674493695 BAMOGO ROUSSEAU MATHIS 44-2-SALA 1000m (Distance) 3' 17" 6632 pts.

78111542663 BAMOGO ROUSSEAU ELIAS 44-2-SALA 1000m (Distance) 3' 19" 6531 pts.

78111542663 BAMOGO ROUSSEAU ELIAS 44-2-SALA Longueur (Sauts) 4,08 m25 pts.

53791521654 THOMAS THEO 44-2-SALA Hauteur (Sauts) 1,29 m25 pts.

44484343694 FOUIN NOAH 44-2-SALA 50m (Vitesse) 7" 7525 pts.

53791521654 THOMAS THEO 44-2-SALA Disque (Lancers) 16,73 m23 pts.

78111542663 BAMOGO ROUSSEAU ELIAS 44-2-SALA Javelot (Lancers) 19,05 m22 pts.

99674493695 BAMOGO ROUSSEAU MATHIS 44-2-SALA Disque (Lancers) 16,19 m22 pts.

12282956411 DUPONT GERAUD 44-2-SALA Longueur (Sauts) 3,67 m20 pts.

12282956411 DUPONT GERAUD 44-2-SALA 50m Haies (Haies) 9" 8722 pts.

44484343694 FOUIN NOAH 44-2-SALA Triple saut (Sauts) 8,01 m18 pts.

44484343694 FOUIN NOAH 44-2-SALA Poids (Lancers) 5,88 m18 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-SALA 2 332 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 LOIREAUXENCE
STE ANNE

R - 44-2-SALA 2 44-2-SALA 4X60m (Relais) 34" 06 (Q1)27 pts.

56153476753 COCHET LILOU 44-2-SALA 1000m (Distance) 3' 32" 6333 pts.

59254716674 LECLERC FLAVIO 44-2-SALA 1000m (Distance) 3' 36" 0323 pts.

56153476753 COCHET LILOU 44-2-SALA Longueur (Sauts) 3,59 m22 pts.

61432674137 FRANCHETEAU YANISS 44-2-SALA Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

56153476753 COCHET LILOU 44-2-SALA Javelot (Lancers) 13,49 m21 pts.

23762744753 DANET LINO 44-2-SALA Poids (Lancers) 6,40 m20 pts.

61432674137 FRANCHETEAU YANISS 44-2-SALA 50m (Vitesse) 7" 9622 pts.

86965692167 PALUSSIERE MATHEO 44-2-SALA Triple saut (Sauts) 8,33 m20 pts.

59254716674 LECLERC FLAVIO 44-2-SALA Longueur (Sauts) 3,65 m20 pts.

23762744753 DANET LINO 44-2-SALA Longueur (Sauts) 3,56 m19 pts.

61432674137 FRANCHETEAU YANISS 44-2-SALA Poids (Lancers) 6,14 m19 pts.

86965692167 PALUSSIERE MATHEO 44-2-SALA 50m (Vitesse) 8" 3418 pts.

23762744753 DANET LINO 44-2-SALA 1000m (Distance) 3' 54" 1518 pts.

59254716674 LECLERC FLAVIO 44-2-SALA Javelot (Lancers) 13,17 m14 pts.

86965692167 PALUSSIERE MATHEO 44-2-SALA Javelot (Lancers) 13,13 m14 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Critérium de France par équipes BF BG

44-2-SGHG 1 258 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 HAUTE-GOULAINE
ST GABRIEL

R - 44-2-SGHG 1 44-2-SGHG 4X60m (Relais) 36" 79 (Q1)18 pts.

42562455891 MENORET APOLLINE 44-2-SGHG Longueur (Sauts) 3,37 m19 pts.

36582325813 FRAPPIER AUGUSTINE 44-2-SGHG 50m (Vitesse) 8" 3619 pts.

42562455891 MENORET APOLLINE 44-2-SGHG 50m (Vitesse) 8" 4119 pts.

71921342689 LE FLOHIC CELIA 44-2-SGHG Longueur (Sauts) 3,28 m18 pts.

36582325813 FRAPPIER AUGUSTINE 44-2-SGHG Javelot (Lancers) 11,68 m18 pts.

87473956612 BUSSON ROSE 44-2-SGHG Disque (Lancers) 12,72 m16 pts.

14355792568 LE GOFF ALIX 44-2-SGHG 1000m (Distance) 4' 05" 4119 pts.

87473956612 BUSSON ROSE 44-2-SGHG 50m Haies (Haies) 11" 2017 pts.

42562455891 MENORET APOLLINE 44-2-SGHG Javelot (Lancers) 10,84 m16 pts.

87473956612 BUSSON ROSE 44-2-SGHG Triple saut (Sauts) 7,18 m15 pts.

14355792568 LE GOFF ALIX 44-2-SGHG Longueur (Sauts) 3,05 m15 pts.

71921342689 LE FLOHIC CELIA 44-2-SGHG 50m (Vitesse) 8" 8415 pts.

71921342689 LE FLOHIC CELIA 44-2-SGHG Disque (Lancers) 11,60 m13 pts.

36582325813 FRAPPIER AUGUSTINE 44-2-SGHG Triple saut (Sauts) 6,69 m11 pts.

14355792568 LE GOFF ALIX 44-2-SGHG Poids (Lancers) 4,81 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Championnat National par équipes BG

44-2-STJV 3 446 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALLET
ST JOSEPH

R - 44-2-STJV 3 44-2-STJV 4X60m (Relais) 33" 31 (Q1)31 pts.

33138484216 HERVOUET SIMON 44-2-STJV 50m Haies (Haies) 8" 6834 pts.

33138484216 HERVOUET SIMON 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 9,88 m32 pts.

67986245712 POHU TITOUAN 44-2-STJV 50m Haies (Haies) 8" 8832 pts.

91511547111 BESSEAU TOM 44-2-STJV Hauteur (Sauts) 1,35 m28 pts.

36161952339 GIRARDI SIMON 44-2-STJV Disque (Lancers) 19,28 m26 pts.

44822973695 ROUSSEAU ENZO 44-2-STJV Poids (Lancers) 8,18 m26 pts.

36161952339 GIRARDI SIMON 44-2-STJV 50m (Vitesse) 7" 4930 pts.

44822973695 ROUSSEAU ENZO 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 22" 3129 pts.

48389513848 GANACHEAU JULES 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 25" 7328 pts.

67986245712 POHU TITOUAN 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 9,22 m27 pts.

36161952339 GIRARDI SIMON 44-2-STJV Longueur (Sauts) 4,14 m26 pts.

99397428657 RONDEAU NOAH 44-2-STJV Longueur (Sauts) 4,02 m25 pts.

45123354895 BARRAULT ALEX 44-2-STJV Poids (Lancers) 7,68 m25 pts.

91511547111 BESSEAU TOM 44-2-STJV Poids (Lancers) 7,44 m24 pts.

33138484216 HERVOUET SIMON 44-2-STJV Disque (Lancers) 16,65 m23 pts.

99397428657 RONDEAU NOAH 44-2-STJV 50m (Vitesse) 7" 8025 pts.

44822973695 ROUSSEAU ENZO 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,89 m23 pts.

67986245712 POHU TITOUAN 44-2-STJV Javelot (Lancers) 16,79 m20 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-NDLB 2 367 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 LE LOROUX-BOTTEREAU
NOTRE DAME

R - 44-2-NDLB 1 44-2-NDLB 4X60m (Relais) 34" 93 (Q1)22 pts.

22914846886 EVENO JUN 44-2-NDLB Disque (Lancers) 21,86 m29 pts.

47317725956 BILLET RAPHAEL 44-2-NDLB Poids (Lancers) 8,18 m26 pts.

47317725956 BILLET RAPHAEL 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 7" 6926 pts.

24719195865 ROSE ISMAEL 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) 1,29 m25 pts.

46972681299 LEBRUN THEO 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) 1,29 m25 pts.

46972681299 LEBRUN THEO 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 7" 7625 pts.

71981841326 CORRE KELYAN 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 21,37 m25 pts.

24719195865 ROSE ISMAEL 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 7" 8723 pts.

79223725832 RENAUD - - CHAILLOU IBAN 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,79 m22 pts.

47317725956 BILLET RAPHAEL 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,69 m21 pts.

24719195865 ROSE ISMAEL 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 18,30 m21 pts.

77498251187 LEON CORENTIN 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 17,98 m21 pts.

74129727674 VINCENT MELVIN 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,57 m19 pts.

79223725832 RENAUD - - CHAILLOU IBAN 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 46" 3719 pts.

74129727674 VINCENT MELVIN 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 48" 7218 pts.

79223725832 RENAUD - - CHAILLOU IBAN 44-2-NDLB Disque (Lancers) 14,36 m20 pts.

71981841326 CORRE KELYAN 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) 1,05 m10 pts.

71981841326 CORRE KELYAN 44-2-NDLB 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Championnat National par équipes BG

44-2-STJV 4 337 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VALLET
ST JOSEPH

R - 44-2-STJV 4 44-2-STJV 4X60m (Relais) 35" 12 (Q1)21 pts.

33341562515 MONTASSIER TIMEO 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 23" 1129 pts.

18896795356 LINO MILHAN 44-2-STJV Javelot (Lancers) 19,42 m23 pts.

43313575259 MORINIERE MAXIME 44-2-STJV Disque (Lancers) 16,68 m23 pts.

96778216531 SEBILLE GABRIEL 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,60 m22 pts.

33341562515 MONTASSIER TIMEO 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,78 m22 pts.

43313575259 MORINIERE MAXIME 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 36" 7722 pts.

46292413314 LE BERRE LEFORT MILO 44-2-STJV Javelot (Lancers) 19,32 m22 pts.

46292413314 LE BERRE LEFORT MILO 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,72 m21 pts.

46292413314 LE BERRE LEFORT MILO 44-2-STJV 50m (Vitesse) 7" 9921 pts.

96778216531 SEBILLE GABRIEL 44-2-STJV 50m (Vitesse) 7" 9921 pts.

79762216711 OUVRARD MAXENCE 44-2-STJV Disque (Lancers) 14,29 m20 pts.

79762216711 OUVRARD MAXENCE 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,18 m19 pts.

79762216711 OUVRARD MAXENCE 44-2-STJV 50m Haies (Haies) 10" 2419 pts.

43313575259 MORINIERE MAXIME 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,50 m18 pts.

96778216531 SEBILLE GABRIEL 44-2-STJV Disque (Lancers) 12,07 m14 pts.

33341562515 MONTASSIER TIMEO 44-2-STJV Javelot (Lancers) 12,60 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJN 4 335 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 NOZAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJN 4 44-2-STJN 4X60m (Relais) 35" 74 (Q1)19 pts.

34344269558 LEFEUVRE ENOAL 44-2-STJN 50m (Vitesse) 7" 4231 pts.

57535291839 LE SOZ CHARLY 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,93 m23 pts.

89636489951 COUE MAXENCE 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,89 m23 pts.

57535291839 LE SOZ CHARLY 44-2-STJN Poids (Lancers) 7,33 m23 pts.

89636489951 COUE MAXENCE 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 36" 2623 pts.

31315756541 LUCAS RAPHAEL 44-2-STJN Poids (Lancers) 6,68 m21 pts.

34344269558 LEFEUVRE ENOAL 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

65322554816 PORCHER SIMON 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

94472322838 DAVID MILO 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

94472322838 DAVID MILO 44-2-STJN Disque (Lancers) 14,26 m20 pts.

94472322838 DAVID MILO 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 42" 6420 pts.

57535291839 LE SOZ CHARLY 44-2-STJN 50m (Vitesse) 8" 1619 pts.

65322554816 PORCHER SIMON 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 49" 1818 pts.

65322554816 PORCHER SIMON 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,45 m15 pts.

89636489951 COUE MAXENCE 44-2-STJN Disque (Lancers) 12,04 m14 pts.

34344269558 LEFEUVRE ENOAL 44-2-STJN Javelot (Lancers) 10,96 m10 pts.

31315756541 LUCAS RAPHAEL 44-2-STJN 50m (Vitesse) 9" 589 pts.

31315756541 LUCAS RAPHAEL 44-2-STJN Longueur (Sauts) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Championnat National par équipes BG

44-2-STJS 2 320 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 SAVENAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJS 1 44-2-STJS 4X60m (Relais) 34" 56 (Q1)24 pts.

95913439132 BENARD VICTOR 44-2-STJS Javelot (Lancers) 29,24 m32 pts.

95913439132 BENARD VICTOR 44-2-STJS 50m (Vitesse) 7" 6028 pts.

95913439132 BENARD VICTOR 44-2-STJS Longueur (Sauts) 4,21 m27 pts.

84317986634 BOSSY YLAN 44-2-STJS Longueur (Sauts) 3,87 m23 pts.

25284673748 VICET TOM 44-2-STJS 1000m (Distance) 3' 37" 9922 pts.

25284673748 VICET TOM 44-2-STJS Poids (Lancers) 6,53 m21 pts.

42264484338 SEGAUD MARIN 44-2-STJS 1000m (Distance) 3' 38" 9121 pts.

11822273357 BOSSY YAEL 44-2-STJS Longueur (Sauts) 3,59 m19 pts.

84317986634 BOSSY YLAN 44-2-STJS 50m Haies (Haies) 10" 2019 pts.

11822273357 BOSSY YAEL 44-2-STJS 50m Haies (Haies) 10" 2719 pts.

25284673748 VICET TOM 44-2-STJS Triple saut (Sauts) 7,83 m17 pts.

42264484338 SEGAUD MARIN 44-2-STJS Hauteur (Sauts) 1,10 m13 pts.

84317986634 BOSSY YLAN 44-2-STJS Disque (Lancers) 11,26 m12 pts.

11822273357 BOSSY YAEL 44-2-STJS Disque (Lancers) 10,97 m12 pts.

42264484338 SEGAUD MARIN 44-2-STJS Poids (Lancers) 4,84 m11 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-CLMA 1 314 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

6 AIGREFEUILLE SUR MAINE
NOTRE DAME LA MAINE

R - 44-2-CLMA 1 44-2-CLMA 4X60m (Relais) 35" 12 (Q1)21 pts.

66633136333 REBOUX MARTIN 44-2-CLMA Poids (Lancers) 8,56 m28 pts.

33484962283 FORGERIT MAEL 44-2-CLMA Triple saut (Sauts) 8,96 m25 pts.

66633136333 REBOUX MARTIN 44-2-CLMA 50m (Vitesse) 7" 8524 pts.

14471315849 BARRE MATHIS 44-2-CLMA Poids (Lancers) 7,08 m23 pts.

66633136333 REBOUX MARTIN 44-2-CLMA Longueur (Sauts) 3,84 m22 pts.

26775219388 DOUILLARD CHARLIE 44-2-CLMA 50m Haies (Haies) 9" 8622 pts.

17251328964 MAINGUET NOLANN 44-2-CLMA Disque (Lancers) 14,16 m19 pts.

57315483928 TEMPLIER MARTIN 44-2-CLMA Triple saut (Sauts) 8,03 m18 pts.

41582439281 FARDEAU BAPTISTE 44-2-CLMA Longueur (Sauts) 3,48 m18 pts.

14471315849 BARRE MATHIS 44-2-CLMA 50m (Vitesse) 8" 3218 pts.

33484962283 FORGERIT MAEL 44-2-CLMA 1000m (Distance) 3' 50" 4618 pts.

22798889477 CHAPELEAU THOMAS 44-2-CLMA 50m (Vitesse) 8" 3917 pts.

26775219388 DOUILLARD CHARLIE 44-2-CLMA Hauteur (Sauts) 1,14 m16 pts.

79795748398 SOUHARD EVAN 44-2-CLMA Disque (Lancers) 11,35 m13 pts.

22798889477 CHAPELEAU THOMAS 44-2-CLMA Disque (Lancers) 10,96 m12 pts.

79795748398 SOUHARD EVAN 44-2-CLMA 50m Haies (Haies) 10" 9117 pts.

57315483928 TEMPLIER MARTIN 44-2-CLMA Poids (Lancers) 4,88 m11 pts.

14471315849 BARRE MATHIS 44-2-CLMA Longueur (Sauts) 2,80 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Championnat National par équipes BG

44-2-STPC 2 311 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

7 COUËRON
STE PHILOMENE

R - 44-2-STPC 1 44-2-STPC 4X60m (Relais) 35" 11 (Q1)21 pts.

84749968352 GAUDIN LUCAS 44-2-STPC Triple saut (Sauts) 9,73 m31 pts.

57961694597 DRAPEAU TIMEO 44-2-STPC Hauteur (Sauts) 1,38 m30 pts.

84749968352 GAUDIN LUCAS 44-2-STPC 50m (Vitesse) 7" 6028 pts.

84749968352 GAUDIN LUCAS 44-2-STPC Disque (Lancers) 14,30 m20 pts.

25734828285 HAIKOU MAEL 44-2-STPC 50m Haies (Haies) 10" 0120 pts.

72211455971 BOGARD NATHAN 44-2-STPC Poids (Lancers) 6,15 m19 pts.

57961694597 DRAPEAU TIMEO 44-2-STPC 50m (Vitesse) 8" 2019 pts.

72211455971 BOGARD NATHAN 44-2-STPC Longueur (Sauts) 3,48 m18 pts.

76572795179 GUILLET LORIS 44-2-STPC Javelot (Lancers) 15,38 m18 pts.

57961694597 DRAPEAU TIMEO 44-2-STPC Javelot (Lancers) 15,15 m17 pts.

76572795179 GUILLET LORIS 44-2-STPC 50m (Vitesse) 8" 5317 pts.

72211455971 BOGARD NATHAN 44-2-STPC 50m Haies (Haies) 11" 2016 pts.

29161572311 THOMAS PAUL 44-2-STPC Poids (Lancers) 5,54 m15 pts.

25761162516 PAUCHET PAVY THEO 44-2-STPC Longueur (Sauts) 3,10 m13 pts.

76572795179 GUILLET LORIS 44-2-STPC Longueur (Sauts) 2,80 m9 pts.

15111361822 PETIT MAXIME 44-2-STPC 50m Haies (Haies) 11" 5414 pts.

15111361822 PETIT MAXIME 44-2-STPC Hauteur (Sauts) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-ICC 1 289 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

8 CLISSON
IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE

R - 44-2-ICC 2 44-2-ICC 4X60m (Relais) 37" 16 (Q1)17 pts.

91665884172 ROUYRRE ADRIEN 44-2-ICC Hauteur (Sauts) 1,29 m25 pts.

71869769466 DURAND TOMY 44-2-ICC Longueur (Sauts) 3,89 m23 pts.

71869769466 DURAND TOMY 44-2-ICC Poids (Lancers) 7,19 m23 pts.

12859654225 CHARRIER MATHIS 44-2-ICC 50m Haies (Haies) 9" 8222 pts.

12859654225 CHARRIER MATHIS 44-2-ICC Poids (Lancers) 6,33 m20 pts.

71869769466 DURAND TOMY 44-2-ICC 50m (Vitesse) 8" 1419 pts.

12859654225 CHARRIER MATHIS 44-2-ICC Longueur (Sauts) 3,80 m22 pts.

14765537315 AUBIN MAEL 44-2-ICC Longueur (Sauts) 3,51 m18 pts.

89117567942 GRIMAULT AUGUSTIN 44-2-ICC 1000m (Distance) 3' 53" 1518 pts.

31419381457 ANTIER MALO 44-2-ICC 1000m (Distance) 4' 03" 9616 pts.

74483837984 RAULT MAXIME 44-2-ICC Poids (Lancers) 5,22 m14 pts.

14765537315 AUBIN MAEL 44-2-ICC 50m (Vitesse) 8" 8414 pts.

67664826663 BOUCHARLAT AUGUSTIN 44-2-ICC Hauteur (Sauts) 1,10 m13 pts.

14765537315 AUBIN MAEL 44-2-ICC Javelot (Lancers) 12,64 m13 pts.

91665884172 ROUYRRE ADRIEN 44-2-ICC Disque (Lancers) 11,22 m12 pts.

74483837984 RAULT MAXIME 44-2-ICC 50m (Vitesse) 9" 3711 pts.

67664826663 BOUCHARLAT AUGUSTIN 44-2-ICC Disque (Lancers) 8,77 m6 pts.

31419381457 ANTIER MALO 44-2-ICC Triple saut (Sauts) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes BG

44-2-NDLB 3 188 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

9 LE LOROUX-BOTTEREAU
NOTRE DAME

R - 44-2-NDLB 2 44-2-NDLB 4X60m (Relais) 39" 25 (Q1)14 pts.

49175312335 TERRIEN SANCHEZ EMILIO 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 21,21 m24 pts.

44366637177 MAHE JULES 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 8" 4417 pts.

51692773695 PERON MALO 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 14,49 m16 pts.

92884932494 GERBOUIN - - LABARRE ROMAN 44-2-NDLB 1000m (Distance) 4' 03" 8116 pts.

51692773695 PERON MALO 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,15 m14 pts.

23112453767 SALAUN ADRIEN 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) 1,10 m13 pts.

51692773695 PERON MALO 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 8" 7115 pts.

23112453767 SALAUN ADRIEN 44-2-NDLB Disque (Lancers) 12,05 m14 pts.

49175312335 TERRIEN SANCHEZ EMILIO 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,00 m12 pts.

92884932494 GERBOUIN - - LABARRE ROMAN 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 2,82 m10 pts.

44366637177 MAHE JULES 44-2-NDLB Disque (Lancers) 10,23 m10 pts.

49175312335 TERRIEN SANCHEZ EMILIO 44-2-NDLB 50m (Vitesse) 9" 4810 pts.

44366637177 MAHE JULES 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) ABD1 pts.

92884932494 GERBOUIN - - LABARRE ROMAN 44-2-NDLB Disque (Lancers) 6,46 m1 pts.

23112453767 SALAUN ADRIEN 44-2-NDLB 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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MF 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TITREN VALENTINE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES1 NANTES QT11" 0528 pts.44-4-DTAN

NEVOUX ELOISE COLLEGE ST MARTIN2 PONTCHÂTEAU QT11" 2725 pts.44-2-STMP

BOMME MARGOT COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY QT11" 4623 pts.44-2-STJN

BONDU MANOE COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET QT11" 4722 pts.44-2-STJV

GLOUZOUIC EMMA COLLEGE NOTRE DAME5 LE LOROUX-BOTTEREAU QT11" 6220 pts.44-2-NDLB

SAUVETRE FLORE COLLEGE NOTRE DAME6 LE LOROUX-BOTTEREAU QT11" 8019 pts.44-2-NDLB

KERIVIN LAURANE COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU QT11" 8519 pts.44-2-NDLB

MARCHAND ELISA COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY QT11" 9118 pts.44-2-STJN

ARTHUR CELESTE COLLEGE DE LA MAINE9 AIGREFEUILLE SUR MAINE QT11" 9318 pts.44-2-CLMA

MOYON LOLA COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES10 NANTES 12" 0717 pts.44-4-EXCN

BOMME LOUISE COLLEGE ST JOSEPH11 NOZAY 12" 1417 pts.44-2-STJN

ROUE LILOU COLLEGE ST JOSEPH12 NOZAY 12" 2316 pts.44-2-STJN

NOCET GABRIELLE COLLEGE LA SALLE / ST LAURENT13 BLAIN 12" 3316 pts.44-2-LSLB

FLEURANCE EMMA COLLEGE ST JOSEPH14 VALLET 12" 3616 pts.44-2-STJV

ALLARD ROMANE COLLEGE ST JOSEPH15 VALLET 12" 3716 pts.44-2-STJV

BIDAULT LOLA COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY 12" 6614 pts.44-2-STJN

BRIZARD CAPUCINE COLLEGE ST JOSEPH17 VALLET 12" 7014 pts.44-2-STJV

FERRE - WEISS LALY COLLEGE ST JOSEPH17 VALLET 12" 7014 pts.44-2-STJV

VISSE INES COLLEGE STE PHILOMENE19 COUËRON 12" 7214 pts.44-2-STPC

BOSSEAU CLARA COLLEGE ST JOSEPH20 VALLET 12" 8413 pts.44-2-STJV

LERAY NORAH COLLEGE ST JOSEPH21 NOZAY 13" 499 pts.44-2-STJN

FONTENEAU LUCIE COLLEGE NOTRE DAME22 LE LOROUX-BOTTEREAU ABD1 pts.44-2-NDLB

RACINEUX-HALLEREAU OLGA COLLEGE ST JOSEPH22 VALLET ABD1 pts.44-2-STJV

GERBAUD COLOMBE COLLEGE ST JOSEPH22 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

TIENNAULT GARANCE COLLEGE ST JOSEPH22 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

CARTRON BERTILLE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES22 NANTES NP0 pts.44-4-EXCN

ALLIDE VIANETTE COLLEGE NOTRE DAME22 LE LOROUX-BOTTEREAU NP0 pts.44-2-NDLB

ROUSSEL JADE COLLEGE ST JOSEPH22 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

MF 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLOT MELINA COLLEGE ST JOSEPH1 NOZAY 17" 2418 pts.44-2-STJN

IZAMBARD SALOME COLLEGE ST JOSEPH2 NOZAY 17" 6816 pts.44-2-STJN

CROIX ALIX COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

MF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUILLET MARIE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET 10" 0018 pts.44-2-STJV

CARTRON BERTILLE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES2 NANTES 10" 4017 pts.44-4-EXCN

MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUTERTRE RODELINE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT12" 6938 pts.44-2-STJV

TITREN VALENTINE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES2 NANTES QT13" 6131 pts.44-4-DTAN

MF 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

IZAMBARD SALOME COLLEGE ST JOSEPH1 NOZAY QT34" 6725 pts.44-2-STJN

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DERENNE INES COLLEGE NOTRE DAME1 LE LOROUX-BOTTEREAU QT3' 27" 5230 pts.44-2-NDLB

PECORARI LOUISE COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU QT3' 36" 7725 pts.44-2-NDLB

LEVEAU ORIANE COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY QT3' 39" 4723 pts.44-2-STJN

DAVID MAYA COLLEGE ST JOSEPH4 NOZAY QT3' 40" 0423 pts.44-2-STJN

PEROT LOUISE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES5 NANTES 3' 51" 5119 pts.44-4-EXCN

GESTIN-COUEDEL NAIG COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 3' 54" 3918 pts.44-2-STJN

ALLIDE VIANETTE COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 4' 07" 5215 pts.44-2-NDLB

GOUSSET ANDREA COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY 4' 07" 6915 pts.44-2-STJN

BRUHAY MAYLIS COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY ABD1 pts.44-2-STJN

DELAUNAY ALYCIA COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY ABD1 pts.44-2-STJN

GLOUZOUIC EMMA COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU NP0 pts.44-2-NDLB

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUSSEL JADE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET 9' 07" 1927 pts.44-2-STJV

MF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ARTHUR CELESTE COLLEGE DE LA MAINE1 AIGREFEUILLE SUR MAINE 1,27 m20 pts.44-2-CLMA

IZAMBARD SALOME COLLEGE ST JOSEPH2 NOZAY 1,22 m18 pts.44-2-STJN

LERAY NORAH COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY 1,17 m15 pts.44-2-STJN

GOUSSET ANDREA COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY 1,17 m15 pts.44-2-STJN

GUIHEUX MAELLE COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 1,12 m13 pts.44-2-STJN

BIDAULT LOLA COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 1,07 m10 pts.44-2-STJN

DELAUNAY ALYCIA COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 1,02 m7 pts.44-2-STJN

MF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ALLARD ROMANE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET 4,29 m26 pts.44-2-STJV
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MF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DERENNE INES COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU 4,22 m25 pts.44-2-NDLB

NEVOUX ELOISE COLLEGE ST MARTIN3 PONTCHÂTEAU 4,20 m25 pts.44-2-STMP

KERIVIN LAURANE COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 4,18 m25 pts.44-2-NDLB

BOMME MARGOT COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 4,05 m23 pts.44-2-STJN

BOMME LOUISE COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 3,91 m21 pts.44-2-STJN

FERRE - WEISS LALY COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 3,91 m21 pts.44-2-STJV

GOUSSET ANDREA COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY 3,85 m20 pts.44-2-STJN

PECORARI LOUISE COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU 3,83 m20 pts.44-2-NDLB

MARCHAND ELISA COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 3,83 m20 pts.44-2-STJN

GESTIN-COUEDEL NAIG COLLEGE ST JOSEPH11 NOZAY 3,76 m19 pts.44-2-STJN

BONDU MANOE COLLEGE ST JOSEPH12 VALLET 3,75 m19 pts.44-2-STJV

ROUE LILOU COLLEGE ST JOSEPH12 NOZAY 3,75 m19 pts.44-2-STJN

ARTHUR CELESTE COLLEGE DE LA MAINE14 AIGREFEUILLE SUR MAINE 3,70 m18 pts.44-2-CLMA

RACINEUX-HALLEREAU OLGA COLLEGE ST JOSEPH15 VALLET 3,67 m18 pts.44-2-STJV

VISSE INES COLLEGE STE PHILOMENE16 COUËRON 3,54 m16 pts.44-2-STPC

BRUHAY MAYLIS COLLEGE ST JOSEPH17 NOZAY 3,32 m14 pts.44-2-STJN

LERAY NORAH COLLEGE ST JOSEPH18 NOZAY 3,22 m13 pts.44-2-STJN

MF Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUTERTRE RODELINE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT10,72 m35 pts.44-2-STJV

TITREN VALENTINE COL/LYC ND DE TOUTES AIDES2 NANTES 9,15 m22 pts.44-4-DTAN

FLEURANCE EMMA COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 8,96 m21 pts.44-2-STJV

SAUVETRE FLORE COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 8,78 m19 pts.44-2-NDLB

ROUSSEL JADE COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 8,51 m18 pts.44-2-STJV

GLOUZOUIC EMMA COLLEGE NOTRE DAME6 LE LOROUX-BOTTEREAU 8,19 m16 pts.44-2-NDLB

MF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUTERTRE RODELINE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT13,18 m46 pts.44-2-STJV

GLOUZOUIC EMMA COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU 8,07 m26 pts.44-2-NDLB

BONDU MANOE COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 7,55 m24 pts.44-2-STJV

BLOT MELINA COLLEGE ST JOSEPH4 NOZAY 6,85 m20 pts.44-2-STJN

ALLARD ROMANE COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 6,74 m20 pts.44-2-STJV

GOUSSET ANDREA COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 6,58 m19 pts.44-2-STJN

ROUE LILOU COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 6,18 m16 pts.44-2-STJN

BIDAULT LOLA COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY 5,64 m13 pts.44-2-STJN

LERAY NORAH COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 5,41 m11 pts.44-2-STJN

MARCHAND ELISA COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 5,25 m10 pts.44-2-STJN

MF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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MF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NEVOUX ELOISE COLLEGE ST MARTIN1 PONTCHÂTEAU 18,57 m21 pts.44-2-STMP

GARNIER NOLA COLLEGE DE LA MAINE2 AIGREFEUILLE SUR MAINE 17,06 m20 pts.44-2-CLMA

ROUSSEL JADE COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 16,87 m19 pts.44-2-STJV

BRIZARD CAPUCINE COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET 16,85 m19 pts.44-2-STJV

BOMME MARGOT COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 15,57 m17 pts.44-2-STJN

FERRE - WEISS LALY COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 14,29 m14 pts.44-2-STJV

SAUVETRE FLORE COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 12,68 m11 pts.44-2-NDLB

RACINEUX-HALLEREAU OLGA COLLEGE ST JOSEPH8 VALLET 12,66 m11 pts.44-2-STJV

PECORARI LOUISE COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU 11,94 m9 pts.44-2-NDLB

GESTIN-COUEDEL NAIG COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 10,40 m6 pts.44-2-STJN

DELAUNAY ALYCIA COLLEGE ST JOSEPH11 NOZAY 10,22 m6 pts.44-2-STJN

BRUHAY MAYLIS COLLEGE ST JOSEPH12 NOZAY 9,78 m5 pts.44-2-STJN

MF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUTERTRE RODELINE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT33,31 m39 pts.44-2-STJV

GUIHEUX MAELLE COLLEGE ST JOSEPH2 NOZAY QT22,63 m27 pts.44-2-STJN

PEROT LOUISE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES3 NANTES QT22,14 m27 pts.44-4-EXCN

DERENNE INES COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU QT21,10 m26 pts.44-2-NDLB

NOCET GABRIELLE COLLEGE LA SALLE / ST LAURENT5 BLAIN QT20,33 m25 pts.44-2-LSLB

ALLIDE VIANETTE COLLEGE NOTRE DAME6 LE LOROUX-BOTTEREAU 17,20 m22 pts.44-2-NDLB

MF Marteau Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUTERTRE RODELINE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT41,27 m37 pts.44-2-STJV

KERIVIN LAURANE COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU QT27,17 m25 pts.44-2-NDLB

IZAMBARD SALOME COLLEGE ST JOSEPH3 NOZAY 23,50 m22 pts.44-2-STJN

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 44-2-STJV 2 - 44-2-STJV 2 32" 93 QT24 pts.1 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

ALLARD ROMANE;BONDU MANOE;DUTERTRE RODELINE;RACINEUX-HALLEREAU OLGA

R - 44-2-NDLB 1 - 44-2-NDLB 4 33" 59 QT19 pts.2 44-2-NDLB - COLLEGE NOTRE DAME, LE LOROUX-BOTTEREAU

DERENNE INES;GLOUZOUIC EMMA;KERIVIN LAURANE;SAUVETRE FLORE

R - 44-2-STJN 3 - 44-2-STJN 3 37" 758 pts.3 44-2-STJN - COLLEGE ST JOSEPH, NOZAY

BIDAULT LOLA;LERAY NORAH;ROUE LILOU;BRUHAY MAYLIS

R - 44-2-STJN 2 - 44-2-STJN 2 42" 431 pts.4 44-2-STJN - COLLEGE ST JOSEPH, NOZAY

BLOT MELINA;BOMME MARGOT;IZAMBARD SALOME;MARCHAND ELISA
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MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FLEURANCE THIBAULT COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT10" 3125 pts.44-2-STJV

POMARIEGA YOANN COLLEGE ST MARTIN2 PONTCHÂTEAU QT10" 3224 pts.44-2-STMP

IACOB ANTONIO COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET QT10" 4922 pts.44-2-STJV

NOGUES LUCAS COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET QT10" 5321 pts.44-2-STJV

LEFEVRE PRIAM COLLEGE NOTRE DAME5 LE LOROUX-BOTTEREAU QT10" 6220 pts.44-2-NDLB

LANDAIS LUCAS COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY QT11" 0018 pts.44-2-STJN

HURUGUEN YANIS COL/LYC ST DOMINIQUE7 SAINT-HERBLAIN 11" 0917 pts.44-4-SDSH

FRUCHARD MAEL COLLEGE NOTRE DAME8 LE LOROUX-BOTTEREAU 11" 1317 pts.44-2-NDLB

RICHARD ANATOLE COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 11" 1517 pts.44-2-STJN

DESPREZ TOM COLLEGE LAMORICIERE10 SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU 11" 1717 pts.44-2-LSTP

BAUD ALEXIAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION LA SALLE11 CLISSON 11" 5315 pts.44-2-ICC

BORREGO MARCO COLLEGE ST JOSEPH12 NOZAY 11" 6215 pts.44-2-STJN

MARSAC ANTONIN COLLEGE ST JOSEPH13 NOZAY 11" 6315 pts.44-2-STJN

JAUNAULT ROMAIN COLLEGE NOTRE DAME14 LE LOROUX-BOTTEREAU 11" 7514 pts.44-2-NDLB

LE BRAS YOHANN COLLEGE ST JOSEPH15 NOZAY 11" 9413 pts.44-2-STJN

ROUER AURELE COL/LYC EXTERNAT ENFANTS NANTAIS / CHAVAGNES16 NANTES 11" 9813 pts.44-4-EXCN

MAINGUY MAXENCE COLLEGE NOTRE DAME17 LE LOROUX-BOTTEREAU 12" 0113 pts.44-2-NDLB

CAHAREL RENAN COLLEGE ST JOSEPH18 NOZAY 12" 1812 pts.44-2-STJN

VESTON PIERRE COLLEGE ST JOSEPH19 NOZAY 12" 4111 pts.44-2-STJN

COHELEACH NOE COLLEGE ST JOSEPH20 VALLET NP0 pts.44-2-STJV

LUCAS MATHYS COLLEGE ST JOSEPH20 NOZAY NP0 pts.44-2-STJN

MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUINARD MAXIME COL/LYC ST DOMINIQUE1 SAINT-HERBLAIN QT14" 9422 pts.44-4-SDSH

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LUQUIAU HENRI COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT2' 59" 5831 pts.44-2-STJV

GARNIER NATHAN COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET QT3' 00" 1230 pts.44-2-STJV

MONTASSIER CLEMENT COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET QT3' 01" 3130 pts.44-2-STJV

HURUGUEN YANIS COL/LYC ST DOMINIQUE4 SAINT-HERBLAIN QT3' 01" 7929 pts.44-4-SDSH

MACE LEO COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY QT3' 02" 6329 pts.44-2-STJN

ROLET MAXENCE COLLEGE NOTRE DAME6 LE LOROUX-BOTTEREAU QT3' 07" 0726 pts.44-2-NDLB

PONCHAUX AYTHANN COLLEGE ST JOSEPH7 SAVENAY 3' 08" 4325 pts.44-2-STJS

GIRARDEAU JULES COLLEGE ST JOSEPH8 VALLET 3' 09" 0125 pts.44-2-STJV

GOISET BAPTISTE COLLEGE ST JOSEPH9 VALLET 3' 11" 2824 pts.44-2-STJV

HAUBOIS ALEXIS COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 3' 13" 4822 pts.44-2-STJN

PASQUIER EWAN COLLEGE NOTRE DAME11 LE LOROUX-BOTTEREAU 3' 14" 6422 pts.44-2-NDLB

DESPREZ TOM COLLEGE LAMORICIERE12 SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU 3' 22" 4119 pts.44-2-LSTP

JOUSSEAUME MATHIS COLLEGE NOTRE DAME13 LE LOROUX-BOTTEREAU 3' 24" 1118 pts.44-2-NDLB

MEREL TOM COLLEGE ST JOSEPH14 NOZAY 3' 58" 6810 pts.44-2-STJN

NIVET-DOUET LUCAS COLLEGE ST JOSEPH15 NOZAY 4' 03" 859 pts.44-2-STJN
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MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEMOINE MARTIN COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY ABD1 pts.44-2-STJN

GOUPIL THOMAS COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY NP0 pts.44-2-STJN

MARSAC NOA COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY NP0 pts.44-2-STJN

REINIER PAUL COLLEGE ST JOSEPH16 SAVENAY NP0 pts.44-2-STJS

BRISARD LUCAS COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY NP0 pts.44-2-STJN

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUINARD MAXIME COL/LYC ST DOMINIQUE1 SAINT-HERBLAIN QT6' 36" 3129 pts.44-4-SDSH

MARSAC NOA COLLEGE ST JOSEPH2 NOZAY 7' 05" 2619 pts.44-2-STJN

HAMZAOUI SOFIANE COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 7' 14" 7218 pts.44-2-STJV

BAZIN PAUL COLLEGE ST JOSEPH4 VALLET 7' 21" 7417 pts.44-2-STJV

MG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MONTASSIER CLEMENT COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT1,61 m30 pts.44-2-STJV

LEBASTARD LEO COLLEGE ST JOSEPH2 NOZAY QT1,59 m29 pts.44-2-STJN

MACE LEO COLLEGE ST JOSEPH2 NOZAY QT1,59 m29 pts.44-2-STJN

LUCAS MATHYS COLLEGE ST JOSEPH4 NOZAY 1,52 m26 pts.44-2-STJN

POMARIEGA YOANN COLLEGE ST MARTIN5 PONTCHÂTEAU 1,48 m24 pts.44-2-STMP

LANDAIS LUCAS COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 1,48 m24 pts.44-2-STJN

ROSE NATHANAEL COLLEGE NOTRE DAME5 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,48 m24 pts.44-2-NDLB

BORREGO MARCO COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY 1,44 m22 pts.44-2-STJN

GARNIER NATHAN COLLEGE ST JOSEPH9 VALLET 1,40 m20 pts.44-2-STJV

JAUNAULT ROMAIN COLLEGE NOTRE DAME10 LE LOROUX-BOTTEREAU 1,36 m18 pts.44-2-NDLB

MEREL TOM COLLEGE ST JOSEPH11 NOZAY 1,32 m16 pts.44-2-STJN

VESTON PIERRE COLLEGE ST JOSEPH12 NOZAY 1,20 m10 pts.44-2-STJN

NIVET-DOUET LUCAS COLLEGE ST JOSEPH13 NOZAY ABD1 pts.44-2-STJN

MG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

IACOB ANTONIO COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT5,69 m34 pts.44-2-STJV

FLEURANCE THIBAULT COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET QT5,45 m31 pts.44-2-STJV

ROUSSEAU DAMIEN COLLEGE STE PHILOMENE3 COUËRON 4,92 m25 pts.44-2-STPC

JOUSSEAUME MATHIS COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 4,88 m25 pts.44-2-NDLB

MONTASSIER CLEMENT COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 4,87 m25 pts.44-2-STJV

GOISET BAPTISTE COLLEGE ST JOSEPH6 VALLET 4,86 m25 pts.44-2-STJV

LEFEVRE PRIAM COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 4,79 m24 pts.44-2-NDLB

TERRIEN NOE COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY 4,69 m23 pts.44-2-STJN

PONCHAUX AYTHANN COLLEGE ST JOSEPH9 SAVENAY 4,62 m22 pts.44-2-STJS

NOGUES LUCAS COLLEGE ST JOSEPH10 VALLET 4,56 m21 pts.44-2-STJV

MARSAC ANTONIN COLLEGE ST JOSEPH11 NOZAY 4,55 m21 pts.44-2-STJN
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MG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HAMZAOUI SOFIANE COLLEGE ST JOSEPH12 VALLET 4,46 m20 pts.44-2-STJV

HURUGUEN YANIS COL/LYC ST DOMINIQUE13 SAINT-HERBLAIN 4,29 m18 pts.44-4-SDSH

GIRARDEAU JULES COLLEGE ST JOSEPH14 VALLET 4,28 m18 pts.44-2-STJV

ROLET MAXENCE COLLEGE NOTRE DAME15 LE LOROUX-BOTTEREAU 4,23 m18 pts.44-2-NDLB

LEMOINE MARTIN COLLEGE ST JOSEPH16 NOZAY 4,20 m18 pts.44-2-STJN

HAUBOIS ALEXIS COLLEGE ST JOSEPH17 NOZAY 4,15 m17 pts.44-2-STJN

CAHAREL RENAN COLLEGE ST JOSEPH18 NOZAY 3,92 m15 pts.44-2-STJN

PAILLUSSON RAPHAEL COLLEGE ST JOSEPH19 NOZAY 3,20 m8 pts.44-2-STJN

MG Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUINARD MAXIME COL/LYC ST DOMINIQUE1 SAINT-HERBLAIN QT11,12 m27 pts.44-4-SDSH

ROSE NATHANAEL COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU QT10,54 m23 pts.44-2-NDLB

LUQUIAU HENRI COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 10,35 m22 pts.44-2-STJV

PASQUIER EWAN COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 9,95 m19 pts.44-2-NDLB

MG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FLEURANCE THIBAULT COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET 9,56 m24 pts.44-2-STJV

MONTASSIER CLEMENT COLLEGE ST JOSEPH2 VALLET 9,32 m23 pts.44-2-STJV

GARNIER NATHAN COLLEGE ST JOSEPH3 VALLET 9,27 m23 pts.44-2-STJV

FRUCHARD MAEL COLLEGE NOTRE DAME4 LE LOROUX-BOTTEREAU 8,75 m22 pts.44-2-NDLB

LUCAS MATHYS COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 8,65 m21 pts.44-2-STJN

RICHARD ANATOLE COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 8,60 m21 pts.44-2-STJN

ROLET MAXENCE COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 8,22 m20 pts.44-2-NDLB

MACE LEO COLLEGE ST JOSEPH8 NOZAY 7,75 m18 pts.44-2-STJN

LEBASTARD LEO COLLEGE ST JOSEPH9 NOZAY 5,65 m8 pts.44-2-STJN

PAILLUSSON RAPHAEL COLLEGE ST JOSEPH10 NOZAY 4,70 m4 pts.44-2-STJN

MG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

IACOB ANTONIO COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET QT25,12 m25 pts.44-2-STJV

LEFEVRE PRIAM COLLEGE NOTRE DAME2 LE LOROUX-BOTTEREAU 19,48 m19 pts.44-2-NDLB

PASQUIER EWAN COLLEGE NOTRE DAME3 LE LOROUX-BOTTEREAU 16,60 m14 pts.44-2-NDLB

BORREGO MARCO COLLEGE ST JOSEPH4 NOZAY 14,95 m11 pts.44-2-STJN

MARSAC NOA COLLEGE ST JOSEPH5 NOZAY 14,05 m10 pts.44-2-STJN

VESTON PIERRE COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 12,90 m8 pts.44-2-STJN

LE BRAS YOHANN COLLEGE ST JOSEPH7 NOZAY 12,76 m7 pts.44-2-STJN

MG Javelot Groupes
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MG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COHELEACH NOE COLLEGE ST JOSEPH1 VALLET 29,10 m24 pts.44-2-STJV

ROUSSEAU DAMIEN COLLEGE STE PHILOMENE2 COUËRON 28,36 m24 pts.44-2-STPC

DELVAL AURELIEN COLLEGE STE PHILOMENE3 COUËRON 28,24 m23 pts.44-2-STPC

TERRIEN NOE COLLEGE ST JOSEPH4 NOZAY 26,84 m22 pts.44-2-STJN

GIRARDEAU JULES COLLEGE ST JOSEPH5 VALLET 23,62 m20 pts.44-2-STJV

LEMOINE MARTIN COLLEGE ST JOSEPH6 NOZAY 23,24 m20 pts.44-2-STJN

ROSE NATHANAEL COLLEGE NOTRE DAME7 LE LOROUX-BOTTEREAU 21,63 m18 pts.44-2-NDLB

GOISET BAPTISTE COLLEGE ST JOSEPH8 VALLET 20,20 m16 pts.44-2-STJV

JAUNAULT ROMAIN COLLEGE NOTRE DAME9 LE LOROUX-BOTTEREAU 18,05 m13 pts.44-2-NDLB

MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 44-2-STJV 1 - 44-2-STJV 1 28" 96 QT31 pts.1 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

FLEURANCE THIBAULT;IACOB ANTONIO;LUQUIAU HENRI;NOGUES LUCAS

R - 44-2-STJV 9 30" 53 QT19 pts.2 44-2-STJV - COLLEGE ST JOSEPH, VALLET

HAMZAOUI SOFIANE;GARNIER NATHAN;MONTASSIER CLEMENT

R - 44-2-NDLB 1 - 44-2-NDLB 5 31" 1618 pts.3 44-2-NDLB - COLLEGE NOTRE DAME, LE LOROUX-BOTTEREAU

FRUCHARD MAEL;LEFEVRE PRIAM;JAUNAULT ROMAIN;PASQUIER EWAN

R - 44-2-STJN 5 - 44-2-STJN 5 32" 1716 pts.4 44-2-STJN - COLLEGE ST JOSEPH, NOZAY

BORREGO MARCO;LANDAIS LUCAS;MARSAC ANTONIN;RICHARD ANATOLE

R - 44-2-NDLB 2 32" 3716 pts.5 44-2-NDLB - COLLEGE NOTRE DAME, LE LOROUX-BOTTEREAU

GUIHARD NINO;JOUSSEAUME CLEMENT;JOUSSEAUME MATHIS;ROSE NATHANAEL

R - 44-2-STJN 6 - 44-2-STJN 6 34" 6612 pts.6 44-2-STJN - COLLEGE ST JOSEPH, NOZAY

CAHAREL RENAN;LE BRAS YOHANN;NIVET-DOUET LUCAS;PAILLUSSON RAPHAEL
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Championnat National par équipes MF

44-2-STJV 2 392 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALLET
ST JOSEPH

R - 44-2-STJV 2 44-2-STJV 4X60m (Relais) 32" 93 (Q1)24 pts.

96973745462 DUTERTRE RODELINE 44-2-STJV Poids (Lancers) 13,18 m46 pts.

96973745462 DUTERTRE RODELINE 44-2-STJV 80m Haies (Haies) 12" 6938 pts.

96973745462 DUTERTRE RODELINE 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 10,72 m35 pts.

59989813794 ROUSSEL JADE 44-2-STJV 2000m (Distance) 9' 07" 1927 pts.

17919866792 ALLARD ROMANE 44-2-STJV Longueur (Sauts) 4,29 m26 pts.

52295247335 BONDU MANOE 44-2-STJV Poids (Lancers) 7,55 m24 pts.

52295247335 BONDU MANOE 44-2-STJV 80m (Vitesse) 11" 4722 pts.

73397776277 FLEURANCE EMMA 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,96 m21 pts.

17919866792 ALLARD ROMANE 44-2-STJV Poids (Lancers) 6,74 m20 pts.

52295247335 BONDU MANOE 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,75 m19 pts.

59989813794 ROUSSEL JADE 44-2-STJV Disque (Lancers) 16,87 m19 pts.

24936123314 BRIZARD CAPUCINE 44-2-STJV Disque (Lancers) 16,85 m19 pts.

59989813794 ROUSSEL JADE 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 8,51 m18 pts.

18484255213 GUILLET MARIE 44-2-STJV 50m Haies (Haies) 10" 0018 pts.

17919866792 ALLARD ROMANE 44-2-STJV 80m (Vitesse) 12" 3716 pts.

94971111484 RACINEUX-HALLEREAU OLGA 44-2-STJV Longueur (Sauts) 3,67 m18 pts.

32584825129 FERRE - WEISS LALY 44-2-STJV Disque (Lancers) 14,29 m14 pts.

94971111484 RACINEUX-HALLEREAU OLGA 44-2-STJV 80m (Vitesse) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-NDLB 4 345 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 LE LOROUX-BOTTEREAU
NOTRE DAME

R - 44-2-NDLB 1 44-2-NDLB 4X60m (Relais) 33" 59 (Q1)19 pts.

79847145486 DERENNE INES 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 27" 5230 pts.

79847145486 DERENNE INES 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 21,10 m26 pts.

48194659589 GLOUZOUIC EMMA 44-2-NDLB Poids (Lancers) 8,07 m26 pts.

79847145486 DERENNE INES 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 4,22 m25 pts.

82297927453 KERIVIN LAURANE 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 4,18 m25 pts.

23584555415 PECORARI LOUISE 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 36" 7725 pts.

82297927453 KERIVIN LAURANE 44-2-NDLB Marteau (Lancers) 27,17 m25 pts.

59744229265 ALLIDE VIANETTE 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 17,20 m22 pts.

23584555415 PECORARI LOUISE 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 3,83 m20 pts.

48194659589 GLOUZOUIC EMMA 44-2-NDLB 80m (Vitesse) 11" 6220 pts.

99916595612 SAUVETRE FLORE 44-2-NDLB Triple saut (Sauts) 8,78 m19 pts.

99916595612 SAUVETRE FLORE 44-2-NDLB 80m (Vitesse) 11" 8019 pts.

82297927453 KERIVIN LAURANE 44-2-NDLB 80m (Vitesse) 11" 8519 pts.

48194659589 GLOUZOUIC EMMA 44-2-NDLB Triple saut (Sauts) 8,19 m16 pts.

23584555415 PECORARI LOUISE 44-2-NDLB Disque (Lancers) 11,94 m9 pts.

59744229265 ALLIDE VIANETTE 44-2-NDLB 1000m (Distance) 4' 07" 5215 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MF

44-2-STJN 2 315 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 NOZAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJN 2 44-2-STJN 4X60m (Relais) 42" 43 (Q1)1 pts.

29416812596 GUIHEUX MAELLE 44-2-STJN Javelot (Lancers) 22,63 m27 pts.

89378551251 IZAMBARD SALOME 44-2-STJN 200m Haies (Haies) 34" 6725 pts.

32974151722 BOMME MARGOT 44-2-STJN Longueur (Sauts) 4,05 m23 pts.

32974151722 BOMME MARGOT 44-2-STJN 80m (Vitesse) 11" 4623 pts.

89378551251 IZAMBARD SALOME 44-2-STJN Marteau (Lancers) 23,50 m22 pts.

14775279383 BOMME LOUISE 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,91 m21 pts.

25918544514 LEVEAU ORIANE 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 39" 4723 pts.

85249339814 DAVID MAYA 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 40" 0423 pts.

45197376226 MARCHAND ELISA 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,83 m20 pts.

42268415259 BLOT MELINA 44-2-STJN Poids (Lancers) 6,85 m20 pts.

62453614245 GOUSSET ANDREA 44-2-STJN Poids (Lancers) 6,58 m19 pts.

89378551251 IZAMBARD SALOME 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,22 m18 pts.

42268415259 BLOT MELINA 44-2-STJN 120m (Vitesse) 17" 2418 pts.

32974151722 BOMME MARGOT 44-2-STJN Disque (Lancers) 15,57 m17 pts.

62453614245 GOUSSET ANDREA 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,17 m15 pts.

62453614245 GOUSSET ANDREA 44-2-STJN 1000m (Distance) 4' 07" 6915 pts.

29416812596 GUIHEUX MAELLE 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,12 m13 pts.

45197376226 MARCHAND ELISA 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,25 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJN 3 195 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 NOZAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJN 3 44-2-STJN 4X60m (Relais) 37" 75 (Q1)8 pts.

49316538822 GESTIN-COUEDEL NAIG 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,76 m19 pts.

57195197626 ROUE LILOU 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,75 m19 pts.

49316538822 GESTIN-COUEDEL NAIG 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 54" 3918 pts.

57195197626 ROUE LILOU 44-2-STJN Poids (Lancers) 6,18 m16 pts.

57195197626 ROUE LILOU 44-2-STJN 80m (Vitesse) 12" 2316 pts.

38639439293 BIDAULT LOLA 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,64 m13 pts.

51241519712 LERAY NORAH 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,17 m15 pts.

12649326727 BRUHAY MAYLIS 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,32 m14 pts.

38639439293 BIDAULT LOLA 44-2-STJN 80m (Vitesse) 12" 6614 pts.

51241519712 LERAY NORAH 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,41 m11 pts.

38639439293 BIDAULT LOLA 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,07 m10 pts.

51241519712 LERAY NORAH 44-2-STJN 80m (Vitesse) 13" 499 pts.

49316538822 GESTIN-COUEDEL NAIG 44-2-STJN Disque (Lancers) 10,40 m6 pts.

66833487475 DELAUNAY ALYCIA 44-2-STJN Disque (Lancers) 10,22 m6 pts.

12649326727 BRUHAY MAYLIS 44-2-STJN 1000m (Distance) ABD1 pts.

66833487475 DELAUNAY ALYCIA 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,02 m7 pts.

12649326727 BRUHAY MAYLIS 44-2-STJN Disque (Lancers) 9,78 m5 pts.

66833487475 DELAUNAY ALYCIA 44-2-STJN 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

34 / 36Ugsel - imprimé le 20/05/2022 à 11:10:32



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité
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Championnat National par équipes MG

44-2-STJV 1 422 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VALLET
ST JOSEPH

R - 44-2-STJV 1 44-2-STJV 4X60m (Relais) 28" 96 (Q1)31 pts.

61518578592 IACOB ANTONIO 44-2-STJV Longueur (Sauts) 5,69 m34 pts.

25757122676 FLEURANCE THIBAULT 44-2-STJV Longueur (Sauts) 5,45 m31 pts.

18171635679 LUQUIAU HENRI 44-2-STJV 1000m (Distance) 2' 59" 5831 pts.

36347451371 GARNIER NATHAN 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 00" 1230 pts.

61518578592 IACOB ANTONIO 44-2-STJV Disque (Lancers) 25,12 m25 pts.

25757122676 FLEURANCE THIBAULT 44-2-STJV Poids (Lancers) 9,56 m24 pts.

67621549498 MONTASSIER CLEMENT 44-2-STJV Hauteur (Sauts) 1,61 m30 pts.

67621549498 MONTASSIER CLEMENT 44-2-STJV 1000m (Distance) 3' 01" 3130 pts.

25757122676 FLEURANCE THIBAULT 44-2-STJV 80m (Vitesse) 10" 3125 pts.

67621549498 MONTASSIER CLEMENT 44-2-STJV Poids (Lancers) 9,32 m23 pts.

36347451371 GARNIER NATHAN 44-2-STJV Poids (Lancers) 9,27 m23 pts.

18171635679 LUQUIAU HENRI 44-2-STJV Triple saut (Sauts) 10,35 m22 pts.

61518578592 IACOB ANTONIO 44-2-STJV 80m (Vitesse) 10" 4922 pts.

55183369883 NOGUES LUCAS 44-2-STJV Longueur (Sauts) 4,56 m21 pts.

69216115795 GIRARDEAU JULES 44-2-STJV Javelot (Lancers) 23,62 m20 pts.

55183369883 NOGUES LUCAS 44-2-STJV 80m (Vitesse) 10" 5321 pts.

36347451371 GARNIER NATHAN 44-2-STJV Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

35819993597 GOISET BAPTISTE 44-2-STJV Javelot (Lancers) 20,20 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJN 5 337 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 NOZAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJN 5 44-2-STJN 4X60m (Relais) 32" 17 (Q1)16 pts.

21939559373 MACE LEO 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,59 m29 pts.

21939559373 MACE LEO 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 02" 6329 pts.

68366546735 LUCAS MATHYS 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

33885833512 TERRIEN NOE 44-2-STJN Javelot (Lancers) 26,84 m22 pts.

59758812898 HAUBOIS ALEXIS 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 13" 4822 pts.

68366546735 LUCAS MATHYS 44-2-STJN Poids (Lancers) 8,65 m21 pts.

62935634559 LANDAIS LUCAS 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

33885833512 TERRIEN NOE 44-2-STJN Longueur (Sauts) 4,69 m23 pts.

73815541815 MARSAC ANTONIN 44-2-STJN Longueur (Sauts) 4,55 m21 pts.

46725535787 RICHARD ANATOLE 44-2-STJN Poids (Lancers) 8,60 m21 pts.

63756242948 MARSAC NOA 44-2-STJN 2000m (Distance) 7' 05" 2619 pts.

21939559373 MACE LEO 44-2-STJN Poids (Lancers) 7,75 m18 pts.

62935634559 LANDAIS LUCAS 44-2-STJN 80m (Vitesse) 11" 0018 pts.

46725535787 RICHARD ANATOLE 44-2-STJN 80m (Vitesse) 11" 1517 pts.

13296119882 BORREGO MARCO 44-2-STJN Disque (Lancers) 14,95 m11 pts.

59758812898 HAUBOIS ALEXIS 44-2-STJN Longueur (Sauts) 4,15 m17 pts.

13296119882 BORREGO MARCO 44-2-STJN 80m (Vitesse) 11" 6215 pts.

63756242948 MARSAC NOA 44-2-STJN Disque (Lancers) 14,05 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 18/05/2022, Stade Michel Lecointre, 44000 NANTES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

Championnat National par équipes MG

44-2-NDLB 5 317 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LE LOROUX-BOTTEREAU
NOTRE DAME

R - 44-2-NDLB 1 44-2-NDLB 4X60m (Relais) 31" 16 (Q1)18 pts.

72381753547 ROLET MAXENCE 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 07" 0726 pts.

28135937413 JOUSSEAUME MATHIS 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 4,88 m25 pts.

54825151524 LEFEVRE PRIAM 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 4,79 m24 pts.

98314555568 FRUCHARD MAEL 44-2-NDLB Poids (Lancers) 8,75 m22 pts.

54669969731 PASQUIER EWAN 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 14" 6422 pts.

72381753547 ROLET MAXENCE 44-2-NDLB Poids (Lancers) 8,22 m20 pts.

74278879385 ROSE NATHANAEL 44-2-NDLB Triple saut (Sauts) 10,54 m23 pts.

54825151524 LEFEVRE PRIAM 44-2-NDLB 80m (Vitesse) 10" 6220 pts.

54669969731 PASQUIER EWAN 44-2-NDLB Triple saut (Sauts) 9,95 m19 pts.

72381753547 ROLET MAXENCE 44-2-NDLB Longueur (Sauts) 4,23 m18 pts.

74278879385 ROSE NATHANAEL 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 21,63 m18 pts.

28135937413 JOUSSEAUME MATHIS 44-2-NDLB 1000m (Distance) 3' 24" 1118 pts.

98314555568 FRUCHARD MAEL 44-2-NDLB 80m (Vitesse) 11" 1317 pts.

54669969731 PASQUIER EWAN 44-2-NDLB Disque (Lancers) 16,60 m14 pts.

71371385747 JAUNAULT ROMAIN 44-2-NDLB Javelot (Lancers) 18,05 m13 pts.

71371385747 JAUNAULT ROMAIN 44-2-NDLB Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

71371385747 JAUNAULT ROMAIN 44-2-NDLB 80m (Vitesse) 11" 7514 pts.

Bonus Jury 0 pts.

44-2-STJN 6 181 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 NOZAY
ST JOSEPH

R - 44-2-STJN 6 44-2-STJN 4X60m (Relais) 34" 66 (Q1)12 pts.

37668258872 LEMOINE MARTIN 44-2-STJN Javelot (Lancers) 23,24 m20 pts.

37668258872 LEMOINE MARTIN 44-2-STJN Longueur (Sauts) 4,20 m18 pts.

12436193627 MEREL TOM 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,32 m16 pts.

91851889139 LE BRAS YOHANN 44-2-STJN 80m (Vitesse) 11" 9413 pts.

68193148528 CAHAREL RENAN 44-2-STJN 80m (Vitesse) 12" 1812 pts.

89496797277 VESTON PIERRE 44-2-STJN Disque (Lancers) 12,90 m8 pts.

68193148528 CAHAREL RENAN 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,92 m15 pts.

89496797277 VESTON PIERRE 44-2-STJN 80m (Vitesse) 12" 4111 pts.

89496797277 VESTON PIERRE 44-2-STJN Hauteur (Sauts) 1,20 m10 pts.

12436193627 MEREL TOM 44-2-STJN 1000m (Distance) 3' 58" 6810 pts.

48269752117 NIVET-DOUET LUCAS 44-2-STJN 1000m (Distance) 4' 03" 859 pts.

79592251555 PAILLUSSON RAPHAEL 44-2-STJN Longueur (Sauts) 3,20 m8 pts.

11923564455 LEBASTARD LEO 44-2-STJN Poids (Lancers) 5,65 m8 pts.

91851889139 LE BRAS YOHANN 44-2-STJN Disque (Lancers) 12,76 m7 pts.

79592251555 PAILLUSSON RAPHAEL 44-2-STJN Poids (Lancers) 4,70 m4 pts.

48269752117 NIVET-DOUET LUCAS 44-2-STJN Hauteur (Sauts) ABD1 pts.

37668258872 LEMOINE MARTIN 44-2-STJN 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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